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03.03.2020 - 07.03.2020 г. Кстово Нижегородская обл.

№ Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Город Субъект РФ Разряд Тренер(ы) Место

1 ДУРНОВА Анфиса 05.05.2008 422 Оренбург Оренбургская обл. 2-р Ендоловв.Н.,Андриянов С.В., Ширяева С.П. 1

2 БОБЫЛЕВА Диана 11.02.2009 348 Сорочинск Оренбургская обл. 2-р Деменок О.Н. 2

3 ГАГАРИНА Валерия 20.06.2008 256 Ижевск респ. Удмуртия 2-р Владыкина Н.Р. 3

4 КУЧИНА Александра 12.11.2008 222 Н.Новгород Нижегородская обл. 3-р Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В. 3

5 КОМРАКОВА Евгения 09.02.2008 281 Дзержинск Нижегородская обл. 3-р Егорова Н.А. 5

6 ЧЕБРУКОВА Екатерина 03.06.2008 173 Сорочинск Оренбургская обл. 2-р Деменок О.Н. 6

7 ГУБАНОВА Арина 04.12.2008 260 Н.Новгород Нижегородская обл. 3-р Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В. 7

8 ГОРНОВИТОВА Василиса 02.02.2009 257 Самара Самарская обл. 1-юн Гаврилов Д.М. 8

9 КОТОВА Дарья 16.02.2008 402 Ижевск респ. Удмуртия 2-р Владыкина Н.Р. 9

10 РАГУЗИНА Мария 23.01.2008 208 Самара Самарская обл. 3-р Царитов А.А., Храмкова М.А., Мурзов А.Г. 10

11 ПОЗНЯЕВА Анастасия 02.12.2009 162 Сорочинск Оренбургская обл. 3-р Адеянов Д.В., Деменок О.Н. 11

12 РОССИХИНА Анастасия 13.04.2009 203 Пермь Пермский край 3-р Уточкин А.Г., Уточкина Т.В. 12

13 ШАЙХУЛЛИНА Залина 30.03.2009 213 Казань респ. Татарстан 3-р Степанова А.А., Кудряшов Р.В. 13

14 КОЛОСОВА Мария 22.10.2009 185 Н.Новгород Нижегородская обл. 3-р Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В. 14

15 УСМАНОВА Алиса 06.03.2011 157 Оренбург Оренбургская обл. 1-юн Азважинский С.В., Широкова Г.Н., Ахметов Е.А. 15

16 СОКОЛОВА Дарья 10.12.2009 141 Сорочинск Оренбургская обл. 1-юн Адеянов Д.В., Деменок О.Н. 16

17 КОРБ Виктория 29.10.2008 192 Оренбург Оренбургская обл. 2-р Ивонин В.А., Широкова О.Н. 17

18 ЗАХАРОВА Элина 17.01.2008 302 Ижевск респ. Удмуртия 2-р Владыкина Н.Р. 18

19 ПОЗДНЯКОВА Олеся 02.06.2008 201 Дзержинск Нижегородская обл. 3-р Егорова Н.А. 19

20 ЛУКЬЯНОВА Анастасия 06.04.2008 211 Самара Самарская обл. 1-юн Храмкова М.А., Мурзов А.Г. 20

21 ТОЛМАЧЕВА Варвара 11.07.2011 141 Сорочинск Оренбургская обл. 1-юн Адеянов Д.В., Деменок О.Н. 21

22 КАМАШЕВА Софья 29.12.2009 130 Ижевск респ. Удмуртия 3-р Владыкина Н.Р. 22

23 ИЛИМБЕТОВА Амина 14.03.2011 188 Оренбург Оренбургская обл. 1-юн Азважинский С.В., Широкова Г.Н., Ахметов Е.А. 23

24 МУХЛИНА Мария 11.06.2008 201 Казань респ. Татарстан 3-р Ершова Е.А. 24

25 ХРУЛЕВА Ксения 25.08.2009 233 Н.Новгород Нижегородская обл. 3-р Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В. 25

26 СОЛОПОВА Наталья 25.03.2008 133 Пермь Пермский край 3-р Уточкин А.Г., Уточкина Т.В. 26

27 ШИБАЕВА Алина 10.03.2008 175 Семенов  Ниж.Обл. Нижегородская обл. 1-юн Корзунов М.Ю. 27

28 АБДРАФИКОВА Азиза 30.05.2008 160 Казань респ. Татарстан 3-р Ершова Е.А. 28

29 АННЕНКОВА Агата 09.05.2010 142 Оренбург Оренбургская обл. 1-юн Цпин П.А., Симонов В.В., Ширяева С.П. 29

30 АБРАМОВА Анастасия 10.08.2010 142 Семенов  Ниж.Обл. Нижегородская обл. 1-юн Корзунов М.Ю. 30

31 ЕРЕМЕЕВА Дарья 27.02.2008 76 Гай Оренбургская обл. 3-р Лекомцев Д.В., Григорова Ю.С. 31

32 ДЫКИНА Анна 15.12.2010 170 Казань респ. Татарстан 1-юн Тихонов В.А. 32

33 КИРИЛЛОВА Виктория 05.01.2009 118 Бавлы  Тат. респ. Татарстан 3-р Мусалямов Р.Р. 33

34 ИШМУРАТОВА София 07.04.2008 125 Казань респ. Татарстан 3-р Степанова А.А., Кудряшов Р.В. 34

35 ВОЛОНИНА Екатерина 27.05.2008 78 Гай Оренбургская обл. 3-р Лекомцев Д.В., Григорова Ю.С. 35

36 ЛАКЕЕВА Анастасия 31.03.2012 132 Н.Новгород Нижегородская обл. 1-юн Краева М.В. 36

37 СУЛЕЙМАНОВА Злата 01.02.2008 183 Самара Самарская обл. 1-юн Тимергазин Р.И., Гаврилов Д.М. 37

38 ЩЕТИНИНА Надежда 30.10.2008 68 Гай Оренбургская обл. 1-юн Лекомцев Д.В., Литвинов Р.В. 38

39 ХАРСУН Эмилия 11.04.2011 112 Балаково Саратовская обл. 1-юн Ермолаева Т.В. 39

40 ПОПОВА Маргарита 18.04.2010 123 Оренбург Оренбургская обл. 1-юн Ивонин В.А., Ивонина О.Н. 40

41 ЕФИМОВА Софья 11.02.2009 139 Ижевск респ. Удмуртия 1-юн Тептина Т.И. 41

42 ФИЛЬЧУГОВА Екатерина 29.09.2009 98 Н.Новгород Нижегородская обл. 1-юн Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В. 42

43 САБИРОВА Альмира 02.04.2008 122 Казань респ. Татарстан 1-юн Ершова Е.А. 43

44 ВАСИЛЬЕВА Анастасия 04.12.2009 82 Балаково Саратовская обл. 1-юн Ермолаева Т.В. 44

45 НИКИФОРОВА Ольга 13.01.2009 83 Чебоксары респ. Чувашия 1-юн Кириллова И.В. 45

46 КРЮКОВА Анастасия 10.02.2009 42 Мураши  Кировск.О. Кировская обл. 1-юн Ковин С.С. 46

47 ЛУКЬЯНОВА Екатерина 20.08.2008 87 Балаково Саратовская обл. 1-юн Ермолаева Т.В. 47

48 ВАЛИТОВА Арина 29.11.2008 44 Гай Оренбургская обл. 1-юн Лекомцев Д.В., Алаева В.М. 48

49 ЧЕРНЫШЕВА Анна 02.06.2010 115 Н.Новгород Нижегородская обл. 1-юн Карпов А.Н., Гончаров А.И., Брусин С.Б. 49

50 ВАЛИАХМЕТОВА Диана 02.11.2009 9 Нефтекамск  Башк. респ. Башкортостан 1-юн Усманова Ф.Ф. 50

51 МОСКАЕВА Юлия 04.05.2009 142 Н.Новгород Нижегородская обл. 1-юн Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В. 51

52 ГАТАУЛЛИНА Камиля 27.07.2008 66 Казань респ. Татарстан 3-р Шахова Ю.А. 52

53 КУРИЦЫНА Анастасия 02.03.2009 62 Н.Новгород Нижегородская обл. 1-юн Пушкин А.В. 53

54 ЛЯМКИНА Мария 04.04.2008 87 Н.Новгород Нижегородская обл. 1-юн Гончаров А.И., Лапшин А.В., Брусин С.Б. 54

55 СУХАРЕВА Арина 25.06.2011 52 Н.Новгород Нижегородская обл. 1-юн Рамазанова И.П., Смирнов В.С. 55

56 ПОЛУЯХТОВА Ульяна 31.08.2008 38 Н.Новгород Нижегородская обл. 1-юн Картавина Д.С. 56

57 МИКЛИНА Кристина 14.01.2008 79 Пермь Пермский край 1-юн Азанова Э.В., Мильто А.А. 57

58 МОРОЗОВА Маргарита 05.03.2010 89 Дзержинск Нижегородская обл. 1-юн Егорова Н.А. 58

59 АХМАДЕЕВА Аида 25.05.2008 12 Нефтекамск  Башк. респ. Башкортостан 1-юн Усманова Ф.Ф. 59

60 АЛЕКСЕЕВА Анна 05.02.2008 70 Н.Новгород Нижегородская обл. 1-юн Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В. 60

61 КОЗЛОВА Снежана 09.06.2009 91 Семенов  Ниж.Обл. Нижегородская обл. 1-юн Корзунов М.Ю. 61

62 УСТЮГОВА Надежда 02.01.2010 Нолинск Кировская обл. 1-юн Коротких Г.Л. 62

63 КАЙГОРОДОВА Валерия 23.11.2009 83 Пермь Пермский край 1-юн Азанова Э.В., Мильто А.А. 63

64 МИХОНИНА Мария 12.02.2010 31 Ижевск респ. Удмуртия 1-юн Тептина Т.И. 64

65 ЖИХАРЕВА Дарья 03.07.2009 107 Н.Новгород Нижегородская обл. 1-юн Глухов Ю.А. 65

66 БОЯРИНЦЕВА Анастасия 06.04.2009 35 Киров Кировская обл. 1-юн Финевич А.А. 66

67 ДАНКИНА Анастасия 24.07.2008 24 Самара Самарская обл. 1-юн Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю. 67

68 КАШТАНОВА Ксения 06.06.2009 24 Бакала  Башк. респ. Башкортостан 1-юн Каштанов С.А. 68

69 БОЛЬШАКОВА Диана 08.11.2009 21 Н.Новгород Нижегородская обл. 1-юн Земскова И.В., Краева М.В., Первезенцев М.В. 69

70 ЗАЙКОВА Ксения 01.02.2010 42 Н.Новгород Нижегородская обл. 1-юн Гончаров А.И., Лапшин А.В., Брусин С.Б. 70

71 БУРОВА Маргарита 23.08.2009 22 Н.Новгород Нижегородская обл. 1-юн Рамазанова И.П., Смирнов В.С. 71

72 СОРОКИНА Екатерина 27.12.2008 7 Козловка  Чув. респ. Чувашия 1-юн Окишев Б.Г. 72

73 ПОСЛОВА Влада 21.11.2009 91 Н.Новгород Нижегородская обл. 1-юн Земскова И.В., Перевезенцев М.В., Рыжов Ю.Б. 73

74 ВАЛИАХМЕТОВА Лиана 02.11.2009 13 Нефтекамск  Башк. респ. Башкортостан 1-юн Усманова Ф.Ф. 74

75 МИЛОВА Вероника 16.03.2008 35 Кстово Нижегородская обл. 1-юн Орлова Н.В., Щербинина Н.А. 75

76 НОВИКОВА Мария 10.01.2008 Самара Самарская обл. 1-юн Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю. 76

77 ПОНОМАРЕВА Мария 04.10.2008 49 Н.Новгород Нижегородская обл. 2-юн Гончаров А.И., Лапшин А.В., Брусин С.Б. 77

78 ПРОСКУРИНА Елизавета 06.01.2011 21 Чебоксары респ. Чувашия 1-юн Копчак И.В. 78

79 ВЛАДЫКИНА Елизавета 23.08.2010 26 Ижевск респ. Удмуртия 1-юн Владыкина Н.Р. 79

80 КИЦИБОЙ Полина 14.09.2011 35 Дзержинск Нижегородская обл. 1-юн Егорова Н.А. 80

81 БАШЕРОВА Арина 09.04.2008 58 Дзержинск Нижегородская обл. 1-юн Егорова Н.А. 81

82 ЧЕТВЕРТАКОВА Виктория 23.08.2010 63 Н.Новгород Нижегородская обл. 2-юн Шубин И.В., Гусев В.В. 82

83 ИЛЬКОВА Ева 20.03.2009 28 Казань респ. Татарстан 1-юн Ершова Е.А. 83

84 ЕРМИЛОВА Кристина 04.03.2008 51 Дзержинск Нижегородская обл. 1-юн Егорова Н.А. 84

85 ХАСАНОВА Светлана 08.03.2008 54 Н.Новгород Нижегородская обл. 1-юн Краев В.В. 85

86 КИПЯТКОВА Анастасия 10.04.2009 41 Семенов  Ниж.Обл. Нижегородская обл. 1-юн Корзунов М.Ю. 86

87 ХАЙРУЛЛИНА Диана 25.03.2008 31 Казань респ. Татарстан 1-юн Труфанова Н.Н. 87

88 НУРГАЛИЕВА Камила 27.06.2010 Нефтекамск респ. Башкортостан 1-юн Усманова Ф.Ф. 88

89 КУРАКИНА Алла 20.03.2012 47 Н.Новгород Нижегородская обл. 1-юн Карпов Г.Р., Шайтанов С.В., Ремизов В.Н. 89

90 НАЗАРОВА Милана 13.01.2011 12 Н.Новгород Нижегородская обл. 1-юн Краев В.В. 90

91 ПЬЯНОВА Вероника 29.01.2012 26 Дзержинск Нижегородская обл. 1-юн Егорова Н.А. 91

92 ЗАКХЕИНА Виктория 07.11.2009 5 Н.Новгород Нижегородская обл. 1-юн Рамазанова И.П., Смирнов В.С. 92

93 ЗУБОВА Анастасия 05.03.2009 11 Н.Новгород Нижегородская обл. 1-юн Гончаров А.И., Лапшин А.В., Брусин С.Б. 93

Первенство Федерального округа

среди мальчиков и девочек до 13 лет

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. СПИСОК УЧАСТНИКОВ.

ДЕВУШКИ



94 ШАКИРОВА Азалия 02.11.2011 18 Казань респ. Татарстан 1-юн Степанова А.А., Кудряшов Р.В. 94

95 АГАФОНОВА Дарья 23.08.2011 5 Н.Новгород Нижегородская обл. 1-юн Гончаров А.И., Лапшин А.В., Брусин С.Б. 95

96 СИЛАТОВА Анастасия 24.02.2012 8 Н.Новгород Нижегородская обл. 1-юн Рыжов Ю.Б. 96

97 АНУФРИЕВА Анастасия 04.01.2008 7 Сабы  Тат. респ. Татарстан 1-юн Исмаилов Ф.У. 97

98 ФАРВАЗЕВА Замира 03.02.2010 Нефтекамск респ. Башкортостан 1-юн Усманова Ф.Ф. 98

99 ПОНОМАРЕНКО Анна 24.01.2009 6 Н.Новгород Нижегородская обл. 1-юн Рамазанова И.П., Смирнов В.С. 99

100 МИКУЛИНА Лилия 20.05.2010 Н.Новгород Нижегородская обл. 1-юн Рамазанова И.П., Смирнов В.С. 100

101 АХТЯМОВА Камила 08.10.2012 Нефтекамск респ. Башкортостан 1-юн Усманова Ф.Ф. 101

Гл. судья: судья 1-кат.______________Гусев В.В. /г. Н.Новгород/     Гл. секретарь: судья ССВК______________Кабанов А.С. /г. Н.Новгород/



03.03.2020 - 07.03.2020 г. Кстово Нижегородская обл.

№ Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Город Разряд Тренер(ы)

1 АБДРАФИКОВА Азиза 30.05.2008 160 Казань 3-р Ершова Е.А.

2 АБРАМОВА Анастасия 10.08.2010 142 Семенов  Ниж.Обл. 1-юн Корзунов М.Ю.

3 АГАФОНОВА Дарья 23.08.2011 5 Н.Новгород 1-юн Гончаров А.И., Лапшин А.В., Брусин С.Б.

4 АЛЕКСЕЕВА Анна 05.02.2008 70 Н.Новгород 1-юн Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В.

5 АННЕНКОВА Агата 09.05.2010 142 Оренбург 1-юн Цпин П.А., Симонов В.В., Ширяева С.П.

6 АНУФРИЕВА Анастасия 04.01.2008 7 Сабы  Тат. 1-юн Исмаилов Ф.У.

7 АХМАДЕЕВА Аида 25.05.2008 12 Нефтекамск  Башк. 1-юн Усманова Ф.Ф.

8 АХТЯМОВА Камила 08.10.2012 Нефтекамск 1-юн Усманова Ф.Ф.

9 БАШЕРОВА Арина 09.04.2008 58 Дзержинск 1-юн Егорова Н.А.

10 БОБЫЛЕВА Диана 11.02.2009 348 Сорочинск 2-р Деменок О.Н.

11 БОЛЬШАКОВА Диана 08.11.2009 21 Н.Новгород 1-юн Земскова И.В., Краева М.В., Первезенцев М.В.

12 БОЯРИНЦЕВА Анастасия 06.04.2009 35 Киров 1-юн Финевич А.А.

13 БУРОВА Маргарита 23.08.2009 22 Н.Новгород 1-юн Рамазанова И.П., Смирнов В.С.

14 ВАЛИАХМЕТОВА Диана 02.11.2009 9 Нефтекамск  Башк. 1-юн Усманова Ф.Ф.

15 ВАЛИАХМЕТОВА Лиана 02.11.2009 13 Нефтекамск  Башк. 1-юн Усманова Ф.Ф.

16 ВАЛИТОВА Арина 29.11.2008 44 Гай 1-юн Лекомцев Д.В., Алаева В.М.

17 ВАСИЛЬЕВА Анастасия 04.12.2009 82 Балаково 1-юн Ермолаева Т.В.

18 ВЛАДЫКИНА Елизавета 23.08.2010 26 Ижевск 1-юн Владыкина Н.Р.

19 ВОЛОНИНА Екатерина 27.05.2008 78 Гай 3-р Лекомцев Д.В., Григорова Ю.С.

20 ГАГАРИНА Валерия 20.06.2008 256 Ижевск 2-р Владыкина Н.Р.

21 ГАТАУЛЛИНА Камиля 27.07.2008 66 Казань 3-р Шахова Ю.А.

22 ГОРНОВИТОВА Василиса 02.02.2009 257 Самара 1-юн Гаврилов Д.М.

23 ГУБАНОВА Арина 04.12.2008 260 Н.Новгород 3-р Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В.

24 ДАНКИНА Анастасия 24.07.2008 24 Самара 1-юн Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю.

25 ДУРНОВА Анфиса 05.05.2008 422 Оренбург 2-р Ендоловв.Н.,Андриянов С.В., Ширяева С.П.

26 ДЫКИНА Анна 15.12.2010 170 Казань 1-юн Тихонов В.А.

27 ЕРЕМЕЕВА Дарья 27.02.2008 76 Гай 3-р Лекомцев Д.В., Григорова Ю.С.

28 ЕРМИЛОВА Кристина 04.03.2008 51 Дзержинск 1-юн Егорова Н.А.

29 ЕФИМОВА Софья 11.02.2009 139 Ижевск 1-юн Тептина Т.И.

30 ЖИХАРЕВА Дарья 03.07.2009 107 Н.Новгород 1-юн Глухов Ю.А.

31 ЗАЙКОВА Ксения 01.02.2010 42 Н.Новгород 1-юн Гончаров А.И., Лапшин А.В., Брусин С.Б.

32 ЗАКХЕИНА Виктория 07.11.2009 5 Н.Новгород 1-юн Рамазанова И.П., Смирнов В.С.

33 ЗАХАРОВА Элина 17.01.2008 302 Ижевск 2-р Владыкина Н.Р.

34 ЗУБОВА Анастасия 05.03.2009 11 Н.Новгород 1-юн Гончаров А.И., Лапшин А.В., Брусин С.Б.

35 ИЛИМБЕТОВА Амина 14.03.2011 188 Оренбург 1-юн Азважинский С.В., Широкова Г.Н., Ахметов Е.А.

36 ИЛЬКОВА Ева 20.03.2009 28 Казань 1-юн Ершова Е.А.

37 ИШМУРАТОВА София 07.04.2008 125 Казань 3-р Степанова А.А., Кудряшов Р.В.

38 КАЙГОРОДОВА Валерия 23.11.2009 83 Пермь 1-юн Азанова Э.В., Мильто А.А.

39 КАМАШЕВА Софья 29.12.2009 130 Ижевск 3-р Владыкина Н.Р.

40 КАШТАНОВА Ксения 06.06.2009 24 Бакала  Башк. 1-юн Каштанов С.А.

41 КИПЯТКОВА Анастасия 10.04.2009 41 Семенов  Ниж.Обл. 1-юн Корзунов М.Ю.

42 КИРИЛЛОВА Виктория 05.01.2009 118 Бавлы  Тат. 3-р Мусалямов Р.Р.

43 КИЦИБОЙ Полина 14.09.2011 35 Дзержинск 1-юн Егорова Н.А.

44 КОЗЛОВА Снежана 09.06.2009 91 Семенов  Ниж.Обл. 1-юн Корзунов М.Ю.

45 КОЛОСОВА Мария 22.10.2009 185 Н.Новгород 3-р Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В.

46 КОМРАКОВА Евгения 09.02.2008 281 Дзержинск 3-р Егорова Н.А.

47 КОРБ Виктория 29.10.2008 192 Оренбург 2-р Ивонин В.А., Широкова О.Н.

48 КОТОВА Дарья 16.02.2008 402 Ижевск 2-р Владыкина Н.Р.

49 КРЮКОВА Анастасия 10.02.2009 42 Мураши  Кировск.О. 1-юн Ковин С.С.

50 КУРАКИНА Алла 20.03.2012 47 Н.Новгород 1-юн Карпов Г.Р., Шайтанов С.В., Ремизов В.Н.

51 КУРИЦЫНА Анастасия 02.03.2009 62 Н.Новгород 1-юн Пушкин А.В.

52 КУЧИНА Александра 12.11.2008 222 Н.Новгород 3-р Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В.

53 ЛАКЕЕВА Анастасия 31.03.2012 132 Н.Новгород 1-юн Краева М.В.

54 ЛУКЬЯНОВА Анастасия 06.04.2008 211 Самара 1-юн Храмкова М.А., Мурзов А.Г.

55 ЛУКЬЯНОВА Екатерина 20.08.2008 87 Балаково 1-юн Ермолаева Т.В.

56 ЛЯМКИНА Мария 04.04.2008 87 Н.Новгород 1-юн Гончаров А.И., Лапшин А.В., Брусин С.Б.

57 МИКЛИНА Кристина 14.01.2008 79 Пермь 1-юн Азанова Э.В., Мильто А.А.

58 МИКУЛИНА Лилия 20.05.2010 Н.Новгород 1-юн Рамазанова И.П., Смирнов В.С.

59 МИЛОВА Вероника 16.03.2008 35 Кстово 1-юн Орлова Н.В., Щербинина Н.А.

60 МИХОНИНА Мария 12.02.2010 31 Ижевск 1-юн Тептина Т.И.

61 МОРОЗОВА Маргарита 05.03.2010 89 Дзержинск 1-юн Егорова Н.А.

62 МОСКАЕВА Юлия 04.05.2009 142 Н.Новгород 1-юн Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В.

63 МУХЛИНА Мария 11.06.2008 201 Казань 3-р Ершова Е.А.

64 НАЗАРОВА Милана 13.01.2011 12 Н.Новгород 1-юн Краев В.В.

65 НИКИФОРОВА Ольга 13.01.2009 83 Чебоксары 1-юн Кириллова И.В. 

66 НОВИКОВА Мария 10.01.2008 Самара 1-юн Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю.

67 НУРГАЛИЕВА Камила 27.06.2010 Нефтекамск 1-юн Усманова Ф.Ф.

68 ПОЗДНЯКОВА Олеся 02.06.2008 201 Дзержинск 3-р Егорова Н.А.

69 ПОЗНЯЕВА Анастасия 02.12.2009 162 Сорочинск 3-р Адеянов Д.В., Деменок О.Н.

70 ПОЛУЯХТОВА Ульяна 31.08.2008 38 Н.Новгород 1-юн Картавина Д.С.

71 ПОНОМАРЕВА Мария 04.10.2008 49 Н.Новгород 2-юн Гончаров А.И., Лапшин А.В., Брусин С.Б.

72 ПОНОМАРЕНКО Анна 24.01.2009 6 Н.Новгород 1-юн Рамазанова И.П., Смирнов В.С.

73 ПОПОВА Маргарита 18.04.2010 123 Оренбург 1-юн Ивонин В.А., Ивонина О.Н.

74 ПОСЛОВА Влада 21.11.2009 91 Н.Новгород 1-юн Земскова И.В., Перевезенцев М.В., Рыжов Ю.Б.

ДЕВУШКИ

среди мальчиков и девочек до 13 лет

Первенство Федерального округа

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. СПИСОК УЧАСТНИКОВ.



75 ПРОСКУРИНА Елизавета 06.01.2011 21 Чебоксары 1-юн Копчак И.В.

76 ПЬЯНОВА Вероника 29.01.2012 26 Дзержинск 1-юн Егорова Н.А.

77 РАГУЗИНА Мария 23.01.2008 208 Самара 3-р Царитов А.А., Храмкова М.А., Мурзов А.Г.

78 РОССИХИНА Анастасия 13.04.2009 203 Пермь 3-р Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

79 САБИРОВА Альмира 02.04.2008 122 Казань 1-юн Ершова Е.А.

80 СИЛАТОВА Анастасия 24.02.2012 8 Н.Новгород 1-юн Рыжов Ю.Б.

81 СОКОЛОВА Дарья 10.12.2009 141 Сорочинск 1-юн Адеянов Д.В., Деменок О.Н.

82 СОЛОПОВА Наталья 25.03.2008 133 Пермь 3-р Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

83 СОРОКИНА Екатерина 27.12.2008 7 Козловка  Чув. 1-юн Окишев Б.Г.

84 СУЛЕЙМАНОВА Злата 01.02.2008 183 Самара 1-юн Тимергазин Р.И., Гаврилов Д.М.

85 СУХАРЕВА Арина 25.06.2011 52 Н.Новгород 1-юн Рамазанова И.П., Смирнов В.С.

86 ТОЛМАЧЕВА Варвара 11.07.2011 141 Сорочинск 1-юн Адеянов Д.В., Деменок О.Н.

87 УСМАНОВА Алиса 06.03.2011 157 Оренбург 1-юн Азважинский С.В., Широкова Г.Н., Ахметов Е.А.

88 УСТЮГОВА Надежда 02.01.2010 Нолинск 1-юн Коротких Г.Л.

89 ФАРВАЗЕВА Замира 03.02.2010 Нефтекамск 1-юн Усманова Ф.Ф.

90 ФИЛЬЧУГОВА Екатерина 29.09.2009 98 Н.Новгород 1-юн Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В.

91 ХАЙРУЛЛИНА Диана 25.03.2008 31 Казань 1-юн Труфанова Н.Н.

92 ХАРСУН Эмилия 11.04.2011 112 Балаково 1-юн Ермолаева Т.В.

93 ХАСАНОВА Светлана 08.03.2008 54 Н.Новгород 1-юн Краев В.В.

94 ХРУЛЕВА Ксения 25.08.2009 233 Н.Новгород 3-р Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В.

95 ЧЕБРУКОВА Екатерина 03.06.2008 173 Сорочинск 2-р Деменок О.Н.

96 ЧЕРНЫШЕВА Анна 02.06.2010 115 Н.Новгород 1-юн Карпов А.Н., Гончаров А.И., Брусин С.Б.

97 ЧЕТВЕРТАКОВА Виктория 23.08.2010 63 Н.Новгород 2-юн Шубин И.В., Гусев В.В.

98 ШАЙХУЛЛИНА Залина 30.03.2009 213 Казань 3-р Степанова А.А., Кудряшов Р.В.

99 ШАКИРОВА Азалия 02.11.2011 18 Казань 1-юн Степанова А.А., Кудряшов Р.В.

100 ШИБАЕВА Алина 10.03.2008 175 Семенов  Ниж.Обл. 1-юн Корзунов М.Ю.

101 ЩЕТИНИНА Надежда 30.10.2008 68 Гай 1-юн Лекомцев Д.В., Литвинов Р.В.

Гл. судья: судья 1-кат.______________Гусев В.В. /г. Н.Новгород/     Гл. секретарь: судья ССВК______________Кабанов А.С. /г. Н.Новгород/



03.03.2020 - 07.03.2020

ДЕВУШКИ ДЕВУШКИ

№ Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место № Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место
ДУРНОВА Анфиса 2 2 2 2 2 КОМРАКОВА Евгения 2 2 2 2 2
Оренбург 8,8,7 3,3,3 1,8,4 1,2,1 4,8,4 Дзержинск 11,5,9 6,2,4 4,2,3 5,7,3 5,1,4

ЕФИМОВА Софья 1 1 2 2 2 СОКОЛОВА Дарья 1 2 2 2 2
Ижевск 0 : 3 0 : 3 5,7,-5,9 7,5,6 5,8,2 Сорочинск 0 : 3 4,7,-8,8 13,6,7 9,5,10 6,0,2

СОЛОПОВА Наталья 1 2 2 2 2 САБИРОВА Альмира 1 1 2 2 2
Пермь 0 : 3 7,9,6 6,3,8 8,3,5 -5,7,5,7 Казань 0 : 3 1 : 3 3,-7,5,9 7,4,6 1,3,4

ПОНОМАРЕВА Мария 1 1 1 2 1 ХАСАНОВА Светлана 1 1 1 1 2
Н.Новгород 0 : 3 1 : 3 0 : 3 7,3,3 0 : 3 Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3 3,8,8

КУРАКИНА Алла 1 1 1 1 1 МИХОНИНА Мария 1 1 1 2 2
Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 Ижевск 0 : 3 0 : 3 0 : 3 6,9,-9,4 3,9,6

УСТЮГОВА Надежда 1 1 1 2 2 ЗАКХЕИНА Виктория 1 1 1 1 1
Нолинск 0 : 3 0 : 3 1 : 3 7,3,7 -10,6,8,3 Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

№ Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место № Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место
КОТОВА Дарья 2 2 2 2 2 ГУБАНОВА Арина 2 2 2 2 2
Ижевск 5,13,-9,8 7,-9,6,8 9,11,5 6,6,8 7,2,3 Н.Новгород 9,-9,2,5 7,5,4 5,9,8 4,4,5 3,4,3

ТОЛМАЧЕВА Варвара 1 2 2 2 2 АННЕНКОВА Агата 1 2 2 2 2
Сорочинск 1 : 3 9,-7,10,6 7,3,-9,3 -9,9,6,6 6,4,4 Оренбург 1 : 3 4,-4,8,9 7,3,7 2,1,5 4,5,2

ЛАКЕЕВА Анастасия 1 1 2 2 2 КИРИЛЛОВА Виктория 1 1 2 2 2
Н.Новгород 1 : 3 1 : 3 6,-6,4,-8,6 5,7,9 6,7,7 Бавлы  Тат. 0 : 3 1 : 3 10,-8,6,9 1,6,10 1,2,1

ЕРМИЛОВА Кристина 1 1 1 1 2 КУРИЦЫНА Анастасия 1 1 1 2 2
Дзержинск 0 : 3 1 : 3 2 : 3 0 : 3 8,9,9 Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 1 : 3 6,7,8 4,3,0

КРЮКОВА Анастасия 1 1 1 2 2 ВЛАДЫКИНА Елизавета 1 1 1 1 1
Мураши  Кировск.О. 0 : 3 1 : 3 0 : 3 5,16,4 8,7,9 Ижевск 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3
НУРГАЛИЕВА Камила 1 1 1 1 1 ЗУБОВА Анастасия 1 1 1 1 2
Нефтекамск 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 -7,5,9,-10,11

№ Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место № Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место
БОБЫЛЕВА Диана 2 2 2 2 2 ГОРНОВИТОВА Василиса 1 2 2 2 2
Сорочинск 10,-7,5,-9,2 9,5,7 3,4,3 7,4,7 3,5,5 Самара 1 : 3 5,4,6 6,6,5 2,4,1 6,7,4

МОСКАЕВА Юлия 1 1 2 2 2 УСМАНОВА Алиса 2 2 2 2 2
Н.Новгород 2 : 3 1 : 3 8,9,-10,3 8,9,1 6,8,11 Оренбург -8,8,7,7 -13,7,2,6 5,6,2 2,1,0 8,2,2

КАМАШЕВА Софья 1 2 2 2 2 ЧЕРНЫШЕВА Анна 1 1 2 2 2
Ижевск 0 : 3 -8,7,9,7 8,8,8 8,8,1 2,2,0 Н.Новгород 0 : 3 1 : 3 6,10,7 9,2,5 12,6,10

СУХАРЕВА Арина 1 1 1 2 1 ЧЕТВЕРТАКОВА Виктория 1 1 1 2 1
Н.Новгород 0 : 3 1 : 3 0 : 3 6,9,9 2 : 3 Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 -8,6,-9,3,6 2 : 3
БОЯРИНЦЕВА Анастасия 1 1 1 1 2 ХАЙРУЛЛИНА Диана 1 1 1 1 1
Киров 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 9,5,7 Казань 0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3 0 : 3
НОВИКОВА Мария 1 1 1 2 1 ВАЛИАХМЕТОВА Диана 1 1 1 2 2
Самара 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1,-9,-5,7,10 0 : 3 Нефтекамск  Башк. 0 : 3 0 : 3 0 : 3 -9,-7,7,5,7 5,7,8

№ Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место № Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место
ЗАХАРОВА Элина 2 2 2 2 2 ГАГАРИНА Валерия 2 2 2 2 2
Ижевск 10,9,5 -7,6,2,4 6,2,7 7,4,5 2,7,0 Ижевск 3,5,9 5,8,6 1,7,-8,3 4,5,13 1,1,4

АБРАМОВА Анастасия 1 2 2 2 2 АБДРАФИКОВА Азиза 1 2 2 2 2
Семенов  Ниж.Обл. 0 : 3 3,-7,9,8 5,6,9 12,9,14 1,1,6 Казань 0 : 3 9,6,7 6,3,3 3,7,6 1,3,5

ИШМУРАТОВА София 1 1 2 1 2 ПОПОВА Маргарита 1 1 2 2 2
Казань 1 : 3 1 : 3 8,8,8 2 : 3 10,4,6 Оренбург 0 : 3 0 : 3 6,-5,5,-12,5 2,2,3 0,3,2

БАШЕРОВА Арина 1 1 1 2 1 АЛЕКСЕЕВА Анна 1 1 1 2 2
Дзержинск 0 : 3 0 : 3 0 : 3 2,9,-8,9 0 : 3 Н.Новгород 1 : 3 0 : 3 2 : 3 5,7,6 12,4,0

ВАЛИТОВА Арина 1 1 2 1 2 ЗАЙКОВА Ксения 1 1 1 1 2
Гай 0 : 3 0 : 3 -9,9,8,-6,9 1 : 3 -9,9,4,9 Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 8,8,9

СОРОКИНА Екатерина 1 1 1 2 1 СИЛАТОВА Анастасия 1 1 1 1 1
Козловка  Чув. 0 : 3 0 : 3 0 : 3 9,9,9 1 : 3 Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

Первенство Федерального округа

среди мальчиков и девочек до 13 лет г. Кстово Нижегородская обл.

1 группа 5 группа

2 8 3

Очки Очки

1 10 1 1

2 9 2

10 1

3 8 33 9 2

4 6 54 6 5

5 7 45 5 6

5 66 7 4

1 10 1

6

1 10 1

2 группа 6 группа
Очки Очки

2 9 22 9 2

3 8 33 8 3

4 7 44 6 5

5 5 65 7 4

6 56 5 6

1 10 1

6

1 9 2

3 группа 7 группа
Очки Очки

2 10 12 8 3

3 8 33 9 2

4 6 54 6 1,6 4

5 5 65 6 1 5

7 46 6 0,6 6

1 10 1

6

1 10 1

4 группа 8 группа
Очки Очки

2 9 22 9 2

3 8 33 7 4

3

4 7 44 6 6

Гл. судья: судья 1-кат.______________Гусев В.В. /г. Н.Новгород/     Гл. секретарь: судья ССВК______________Кабанов А.С. /г. Н.Новгород/

6 5 66 6 5

5 6 55 7



03.03.2020 - 07.03.2020

ДЕВУШКИ ДЕВУШКИ
№ Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место № Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место

ХРУЛЕВА Ксения 2 2 2 2 2 РАГУЗИНА Мария 2 2 2 2 2
Н.Новгород 1,5,7 8,7,4 4,5,5 2,3,3 3,0,4 Самара 6,8,3 5,2,5 6,11,2 6,3,7 3,3,2

ПОЗНЯЕВА Анастасия 1 2 2 2 2 ШИБАЕВА Алина 1 2 2 2 2
Сорочинск 0 : 3 7,7,5 6,3,2 6,5,5 3,4,6 Семенов  Ниж.Обл. 0 : 3 7,5,5 3,9,7 3,7,5 8,3,5

ХАРСУН Эмилия 1 1 2 2 2 МОРОЗОВА Маргарита 1 1 1 2 2
Балаково 0 : 3 0 : 3 6,10,-9,9 9,6,3 5,2,3 Дзержинск 0 : 3 0 : 3 0 : 3 8,7,-9,-8,6 9,4,5

ГАТАУЛЛИНА Камиля 1 1 1 2 2 ВАСИЛЬЕВА Анастасия 1 1 2 2 2
Казань 0 : 3 0 : 3 1 : 3 8,4,10 3,5,7 Балаково 0 : 3 0 : 3 5,13,7 5,7,6 8,-8,-9,2,3

КИПЯТКОВА Анастасия 1 1 1 1 2 ИЛЬКОВА Ева 1 1 1 1 1
Семенов  Ниж.Обл. 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 7,-4,9,-3,9 Казань 0 : 3 0 : 3 2 : 3 0 : 3 0 : 3
НАЗАРОВА Милана 1 1 1 1 1 ПРОСКУРИНА Елизавета 1 1 1 1 2
Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3 Чебоксары 0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3 5,9,7

№ Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место № Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место
КУЧИНА Александра 2 2 2 2 2 РОССИХИНА Анастасия 2 2 2 2 2
Н.Новгород 6,9,9 9,-6,10,8 -10,5,4,-5,7 6,3,8 2,1,3 Пермь 7,5,8 11,6,-11,5 -8,10,4,-5,3 6,1,2 7,0,6

ДЫКИНА Анна 1 2 2 2 2 КОЛОСОВА Мария 1 2 2 2 2
Казань 0 : 3 -9,-5,6,9,2 -9,-8,6,7,8 0,8,4 6,6,4 Н.Новгород 0 : 3 6,8,-7,4 9,-9,-5,8,6 8,6,8 4,5,4

ПОСЛОВА Влада 1 1 1 2 1 ЛУКЬЯНОВА Екатерина 1 1 1 2 2
Н.Новгород 1 : 3 2 : 3 0 : 3 3,12,-1,2 1 : 3 Балаково 1 : 3 1 : 3 1 : 3 1,8,8 -9,4,1,4

ЩЕТИНИНА Надежда 1 1 2 2 2 ВОЛОНИНА Екатерина 1 1 2 2 2
Гай 2 : 3 2 : 3 5,10,8 3,5,4 -10,-9,9,12,8 Гай 2 : 3 2 : 3 -7,8,15,4 2,3,8 7,7,3

ПЬЯНОВА Вероника 1 1 1 1 1 КИЦИБОЙ Полина 1 1 1 1 1
Дзержинск 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 Дзержинск 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3
АХМАДЕЕВА Аида 1 1 2 1 2 БОЛЬШАКОВА Диана 1 1 1 1 2
Нефтекамск  Башк. 0 : 3 0 : 3 14,-9,4,9 2 : 3 7,13,6 Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 4,9,3

№ Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место № Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место
ШАЙХУЛЛИНА Залина 2 2 1 2 2 МУХЛИНА Мария 1 2 2 2 2
Казань 7,7,7 9,4,7 2 : 3 -8,1,5,9 4,5,7 Казань 2 : 3 7,1,8 4,8,-8,2 2,6,7 1,3,7

СУЛЕЙМАНОВА Злата 1 2 2 2 2 ИЛИМБЕТОВА Амина 2 2 2 2 2
Самара 0 : 3 7,9,9 -10,-9,6,9,5 5,9,7 5,-10,4,6 Оренбург 11,-9,10,-6,9 7,6,7 3,6,-9,1 3,6,3 3,5,8

ЖИХАРЕВА Дарья 1 1 1 1 1 КОЗЛОВА Снежана 1 1 1 1 2
Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 1 : 3 2 : 3 2 : 3 Семенов  Ниж.Обл. 0 : 3 0 : 3 2 : 3 1 : 3 9,6,7

ЕРЕМЕЕВА Дарья 2 1 2 2 2 НИКИФОРОВА Ольга 1 1 2 2 2
Гай -6,-8,5,7,3 2 : 3 -8,16,5,8 7,8,3 6,2,-9,4 Чебоксары 1 : 3 1 : 3 7,-4,11,-9,10 4,-9,7,3 6,2,3

ПОЛУЯХТОВА Ульяна 1 1 2 1 2 МИЛОВА Вероника 1 1 2 1 1
Н.Новгород 1 : 3 0 : 3 3,-4,-3,4,1 0 : 3 5,9,3 Кстово 0 : 3 0 : 3 5,7,-9,7 1 : 3 2 : 3
ВАЛИАХМЕТОВА Лиана 1 1 2 1 1 БУРОВА Маргарита 1 1 1 1 2
Нефтекамск  Башк. 0 : 3 1 : 3 4,-9,-8,5,9 1 : 3 0 : 3 Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 9,-7,-5,9,9

№ Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место № Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место
ЛУКЬЯНОВА Анастасия 2 2 2 2 2 ПОЗДНЯКОВА Олеся 1 2 2 2 2
Самара 9,10,-9,4 2,-4,7,5 4,6,7 1,5,3 2,11,1 Дзержинск 1 : 3 5,9,7 4,5,8 3,7,4 6,10,7

ЧЕБРУКОВА Екатерина 1 2 2 2 2 КОРБ Виктория 2 2 2 2 2
Сорочинск 1 : 3 10,6,3 4,-3,2,9 1,1,5 2,4,5 Оренбург 7,-9,3,5 6,3,4 8,10,3 -10,-6,8,6,4 -5,4,5,6

ФИЛЬЧУГОВА Екатерина 1 1 2 2 2 ЛЯМКИНА Мария 1 1 1 2 2
Н.Новгород 1 : 3 0 : 3 5,9,-6,-12,8 6,8,6 7,7,1 Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 5,4,2 8,-9,11,4

МИКЛИНА Кристина 1 1 1 2 2 КАЙГОРОДОВА Валерия 1 1 2 2 2
Пермь 0 : 3 1 : 3 2 : 3 5,2,6 3,2,4 Пермь 0 : 3 0 : 3 8,7,7 5,4,4 8,-8,-8,5,5

АГАФОНОВА Дарья 1 1 1 1 2 ДАНКИНА Анастасия 1 1 1 1 1
Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 8,-8,-9,9,9 Самара 0 : 3 2 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3
ШАКИРОВА Азалия 1 1 1 1 1 КАШТАНОВА Ксения 1 1 1 1 2
Казань 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3 Бакала  Башк. 0 : 3 1 : 3 1 : 3 2 : 3 7,-5,10,-9,8

Первенство Федерального округа

среди мальчиков и девочек до 13 лет г. Кстово Нижегородская обл.

9 группа 13 группа

2 9 2

Очки Очки

1 10 1 1

2 9 2

10 1

3 7 43 8 3

4 8 34 7 4

5 5 65 6 5

6 56 5 6

1 10 1

6

1 10 1

10 группа 14 группа
Очки Очки

2 9 22 9 2

3 7 43 6 5

4 8 34 8 3

5 5 65 5 6

6 56 7 4

1 9 1,6 1

6

1 9 2

11 группа 15 группа
Очки Очки

2 10 12 9 0,6 3

3 6 1,3 43 5 6

4 8 34 9 1 2

5 6 1,25 55 7 4

6 0,6 66 6 5

1 10 1

6

1 9 2

12 группа 16 группа
Очки Очки

2 10 12 9 2

3 7 43 8 3

4 8 34 7 4

5 5 65 6 5

Гл. судья: судья 1-кат.______________Гусев В.В. /г. Н.Новгород/     Гл. секретарь: судья ССВК______________Кабанов А.С. /г. Н.Новгород/

6 6 56 5 6



г. Кстово Нижегородская обл. Лист 1.

ДЕВУШКИ 1-й финал (с 1  по 32 место)

05.03.2020 05.03.2020
06.03.2020 06.03.2020 06.03.2020

1 ДУРНОВА Анфиса Оренбург

1 ДУРНОВА Анфиса

2 МУХЛИНА Мария Казань 3 : 0

ДУРНОВА Анфиса

3 СОКОЛОВА Дарья Сорочинск 3 : 0

2 СОКОЛОВА Дарья

4 ХРУЛЕВА Ксения Н.Новгород 3 : 1

ДУРНОВА Анфиса

5 ЛУКЬЯНОВА АнастасияСамара 3 : 1

3 ЛУКЬЯНОВА Анастасия

6 ПОЗДНЯКОВА Олеся Дзержинск 3 : 1

ГАГАРИНА Валерия

7 АННЕНКОВА Агата Оренбург 3 : 0

4 ГАГАРИНА Валерия

8 ГАГАРИНА Валерия Ижевск 3 : 0

ДУРНОВА Анфиса

9 УСМАНОВА Алиса Оренбург 3 : 0

5 КАМАШЕВА Софья

10 КАМАШЕВА Софья Ижевск 3 : 0

РОССИХИНА Анастасия

11 ШИБАЕВА Алина Семенов  Ниж.Обл. 3 : 0

6 РОССИХИНА Анастасия

12 РОССИХИНА АнастасияПермь 3 : 0

КУЧИНА Александра

13 КУЧИНА Александра Н.Новгород 3 : 1

7 КУЧИНА Александра

14 ТОЛМАЧЕВА Варвара Сорочинск 3 : 0

КУЧИНА Александра

15 ЕРЕМЕЕВА Дарья Гай 3 : 2

8 ЗАХАРОВА Элина 1 место

16 ЗАХАРОВА Элина Ижевск 3 : 1 Оренбург

ДУРНОВА Анфиса

17 БОБЫЛЕВА Диана Сорочинск 3 : 0

9 БОБЫЛЕВА Диана

18 АБДРАФИКОВА Азиза Казань 3 : 1

БОБЫЛЕВА Диана

19 КОЛОСОВА Мария Н.Новгород 3 : 1

10 РАГУЗИНА Мария

20 РАГУЗИНА Мария Самара 3 : 1

БОБЫЛЕВА Диана

21 КОРБ Виктория Оренбург 3 : 0

11 КОРБ Виктория

22 ДЫКИНА Анна Казань 3 : 1

ЧЕБРУКОВА Екатерина

23 ЧЕБРУКОВА ЕкатеринаСорочинск 3 : 1

12 ЧЕБРУКОВА Екатерина

24 ГУБАНОВА Арина Н.Новгород 3 : 0

БОБЫЛЕВА Диана

25 КОМРАКОВА Евгения Дзержинск 3 : 0

13 КОМРАКОВА Евгения

26 СОЛОПОВА Наталья Пермь 3 : 0

КОМРАКОВА Евгения 2 место

27 ПОЗНЯЕВА Анастасия Сорочинск 3 : 1 Сорочинск

14 ШАЙХУЛЛИНА Залина -31 БОБЫЛЕВА Диана

28 ШАЙХУЛЛИНА ЗалинаКазань 3 : 2

КОМРАКОВА Евгения

29 ИЛИМБЕТОВА Амина Оренбург 3 : 2

15 ГОРНОВИТОВА Василиса

30 ГОРНОВИТОВА ВасилисаСамара 3 : 0

КОТОВА Дарья

31 АБРАМОВА АнастасияСеменов  Ниж.Обл. 3 : 1

16 КОТОВА Дарья

32 КОТОВА Дарья Ижевск 3 : 0

Первенство Федерального округа

среди мальчиков и девочек до 13 лет

03.03.2020 - 07.03.2020

17

18

25

29

19

26

20

31

21

22

27

30

23

24

28



05.03.2020 05.03.2020 05.03.2020 06.03.2020 06.03.2020 06.03.2020 Лист 2.

-26 РОССИХИНА Анастасия -30 КОМРАКОВА Евгения

-24 ГОРНОВИТОВА Василиса

-1 МУХЛИНА Мария 40 ГОРНОВИТОВА Василиса ГОРНОВИТОВА Василиса

32 МУХЛИНА Мария 3 : 1 3 : 2 ГАГАРИНА Валерия

-2 ХРУЛЕВА Ксения 3 : 2 ГОРНОВИТОВА Василиса 3 : 0

-23 ШАЙХУЛЛИНА Залина 3 : 2

-3 ПОЗДНЯКОВА Олеся 41 ШАЙХУЛЛИНА Залина ГАГАРИНА Валерия

33 ПОЗДНЯКОВА Олеся 3 : 0 3 : 1

-4 АННЕНКОВА Агата 3 : 0 -25 ГАГАРИНА Валерия

-22 КОРБ Виктория 3 место

-5 УСМАНОВА Алиса 42 УСМАНОВА Алиса ГАГАРИНА Валерия

34 УСМАНОВА Алиса 3 : 1 3 : 1 60

-6 ШИБАЕВА Алина 3 : 1 РАГУЗИНА Мария

-21 РАГУЗИНА Мария 3 : 2

-7 ТОЛМАЧЕВА Варвара 43 РАГУЗИНА Мария

35 ТОЛМАЧЕВА Варвара 3 : 2

-8 ЕРЕМЕЕВА Дарья 3 : 2 -28 КОТОВА Дарья -29 КУЧИНА Александра

-20 ЗАХАРОВА Элина

-9 АБДРАФИКОВА Азиза 44 КОЛОСОВА Мария ГУБАНОВА Арина

36 КОЛОСОВА Мария 3 : 1 3 : 0 КУЧИНА Александра

-10 КОЛОСОВА Мария 3 : 1 ГУБАНОВА Арина 3 : 2

-19 КАМАШЕВА Софья 3 : 2

-11 ДЫКИНА Анна 45 ГУБАНОВА Арина ЧЕБРУКОВА Екатерина

37 ГУБАНОВА Арина 3 : 1 3 : 2

-12 ГУБАНОВА Арина 3 : 1 -27 ЧЕБРУКОВА Екатерина

-18 ЛУКЬЯНОВА Анастасия 3 место

-13 СОЛОПОВА Наталья 46 ПОЗНЯЕВА Анастасия ЧЕБРУКОВА Екатерина

38 ПОЗНЯЕВА Анастасия 3 : 1 3 : 2 -60

-14 ПОЗНЯЕВА Анастасия 3 : 0 ПОЗНЯЕВА Анастасия

-17 СОКОЛОВА Дарья 3 : 0

-15 ИЛИМБЕТОВА Амина 47 СОКОЛОВА Дарья 5 место

39 ИЛИМБЕТОВА Амина 3 : 1 -58 КОМРАКОВА Евгения Дзержинск

-16 АБРАМОВА Анастасия 3 : 0 61 КОМРАКОВА Евгения

-59 ЧЕБРУКОВА Екатерина 3 : 0

6 место

Сорочинск

-61 ЧЕБРУКОВА Екатерина

7 место

-56 ГОРНОВИТОВА ВасилисаН.Новгород

06.03.2020 62 ГУБАНОВА Арина

-57 ГУБАНОВА Арина 3 : 0

-52 РОССИХИНА Анастасия 8 место

63 РАГУЗИНА Мария 9 место Самара

-53 РАГУЗИНА Мария 3 : 2 Ижевск -62 ГОРНОВИТОВА Василиса

КОТОВА Дарья

-54 КОТОВА Дарья 3 : 1

64 КОТОВА Дарья

-55 ПОЗНЯЕВА Анастасия 3 : 0 10 место

Самара 11 место

-65 РАГУЗИНА Мария -63 РОССИХИНА АнастасияСорочинск

66 ПОЗНЯЕВА Анастасия

06.03.2020 -64 ПОЗНЯЕВА Анастасия 3 : 0

12 место

-48 ШАЙХУЛЛИНА Залина Пермь

67 ШАЙХУЛЛИНА Залина 13 место -66 РОССИХИНА Анастасия

-49 УСМАНОВА Алиса 3 : 0 Казань

ШАЙХУЛЛИНА Залина

-50 КОЛОСОВА Мария 3 : 1

68 КОЛОСОВА Мария

-51 СОКОЛОВА Дарья 3 : 2 14 место

Н.Новгород 15 место

-69 КОЛОСОВА Мария -67 УСМАНОВА Алиса Оренбург

70 УСМАНОВА Алиса

-68 СОКОЛОВА Дарья 3 : 1

16 место

Сорочинск

-70 СОКОЛОВА Дарья

Первенство Федерального округа

среди мальчиков и девочек до 13 лет

52

58

48

56

49

53

54

59

50

57

55

51

65

69



05.03.2020 06.03.2020 Лист 3.

-40 МУХЛИНА Мария

71 ПОЗДНЯКОВА Олеся

-41 ПОЗДНЯКОВА Олеся 3 : 0

КОРБ Виктория

-42 КОРБ Виктория 3 : 2

72 КОРБ Виктория 17 место

-43 ТОЛМАЧЕВА Варвара 3 : 0 Оренбург

КОРБ Виктория

-44 ЗАХАРОВА Элина 3 : 0

73 ЗАХАРОВА Элина

-45 КАМАШЕВА Софья 3 : 1

ЗАХАРОВА Элина

-46 ЛУКЬЯНОВА Анастасия 3 : 0 18 место

74 ЛУКЬЯНОВА Анастасия Ижевск

-47 ИЛИМБЕТОВА Амина 3 : 0 ЗАХАРОВА Элина

19 место

-75 ПОЗДНЯКОВА Олеся Дзержинск

78 ПОЗДНЯКОВА Олеся

-76 ЛУКЬЯНОВА Анастасия 3 : 1

06.03.2020 20 место

КУЧИНА Александра Самара

-71 МУХЛИНА Мария -78 ЛУКЬЯНОВА Анастасия

79 ТОЛМАЧЕВА Варвара 21 место

-72 ТОЛМАЧЕВА Варвара 3 : 2 Сорочинск

ТОЛМАЧЕВА Варвара

-73 КАМАШЕВА Софья 3 : 1

80 КАМАШЕВА Софья

-74 ИЛИМБЕТОВА Амина 3 : 2 22 место

Ижевск

-81 КАМАШЕВА Софья

05.03.2020 06.03.2020 23 место

-79 МУХЛИНА Мария Оренбург

-32 ХРУЛЕВА Ксения 82 ИЛИМБЕТОВА Амина

83 ХРУЛЕВА Ксения -80 ИЛИМБЕТОВА Амина 3 : 2

-33 АННЕНКОВА Агата 3 : 1 24 место

ХРУЛЕВА Ксения Казань

-34 ШИБАЕВА Алина 3 : 1 -82 МУХЛИНА Мария

84 ШИБАЕВА Алина 25 место

-35 ЕРЕМЕЕВА Дарья 3 : 0 Н.Новгород

ХРУЛЕВА Ксения

-36 АБДРАФИКОВА Азиза 3 : 0

85 АБДРАФИКОВА Азиза

-37 ДЫКИНА Анна 3 : 2

СОЛОПОВА Наталья

-38 СОЛОПОВА Наталья 3 : 2 26 место

86 СОЛОПОВА Наталья Пермь

-39 АБРАМОВА Анастасия 3 : 1 -89 СОЛОПОВА Наталья

27 место

-87 ШИБАЕВА Алина Семенов  Ниж.Обл.

90 ШИБАЕВА Алина

-88 АБДРАФИКОВА Азиза 3 : 0

06.03.2020 28 место

Казань

-83 АННЕНКОВА Агата -90 АБДРАФИКОВА Азиза

91 АННЕНКОВА Агата 29 место

-84 ЕРЕМЕЕВА Дарья 3 : 2 Оренбург

АННЕНКОВА Агата

-85 ДЫКИНА Анна 3 : 0

92 АБРАМОВА Анастасия

-86 АБРАМОВА Анастасия 3 : 2 30 место

Семенов  Ниж.Обл.

-93 АБРАМОВА Анастасия 31 место

-91 ЕРЕМЕЕВА Дарья Гай

94 ЕРЕМЕЕВА Дарья

-92 ДЫКИНА Анна 3 : 2

32 место

Гл. судья: судья 1-кат.______________Гусев В.В. /г. Н.Новгород/ Казань

-94 ДЫКИНА Анна

Гл. секретарь: судья ССВК______________Кабанов А.С. /г. Н.Новгород/

Первенство Федерального округа

среди мальчиков и девочек до 13 лет

75

77

76

81

87

89

88

93



03.03.2020 - 07.03.2020 г. Кстово Нижегородская обл.
Лист 1.

ДЕВУШКИ 2-й Финал (с 33  по 64 место)

05.03.2020 05.03.2020
05.03.2020 05.03.2020 05.03.2020

1 СУЛЕЙМАНОВА Злата Самара

1 СУЛЕЙМАНОВА З /Самара

2 МИКЛИНА Кристина Пермь 3 : 0

СУЛЕЙМАНОВА З /Самара

3 ЛЯМКИНА Мария Н.Новгород 3 : 1

2 ВАЛИТОВА А /Гай

4 ВАЛИТОВА Арина Гай 3 : 0

КИРИЛЛОВА В /Бавлы  Тат.

5 ФИЛЬЧУГОВА ЕкатеринаН.Новгород 3 : 1

3 ФИЛЬЧУГОВА Е /Н.Новгород

6 УСТЮГОВА Надежда Нолинск 3 : 0

КИРИЛЛОВА В /Бавлы  Тат.

7 ВАЛИАХМЕТОВА Диана Нефтекамск  Башк. 3 : 2

4 КИРИЛЛОВА В /Бавлы  Тат.

8 КИРИЛЛОВА Виктория Бавлы  Тат. 3 : 0

КИРИЛЛОВА В /Бавлы  Тат.

9 ПОПОВА Маргарита Оренбург 3 : 0

5 ПОПОВА М /Оренбург

10 МИХОНИНА Мария Ижевск 3 : 2

ПОПОВА М /Оренбург

11 СУХАРЕВА Арина Н.Новгород 3 : 2

6 ВАСИЛЬЕВА А /Балаково

12 ВАСИЛЬЕВА Анастасия Балаково 3 : 2

ЛАКЕЕВА А /Н.Новгород

13 НИКИФОРОВА Ольга Чебоксары 3 : 2

7 НИКИФОРОВА О /Чебоксары

14 АХМАДЕЕВА Аида Нефтекамск  Башк.3 : 2

ЛАКЕЕВА А /Н.Новгород

15 ГАТАУЛЛИНА Камиля Казань 3:02 33 место

8 ЛАКЕЕВА А /Н.Новгород

16 ЛАКЕЕВА Анастасия Н.Новгород 3 : 1

КИРИЛЛОВА В /Бавлы  Тат.

17 ЕФИМОВА Софья Ижевск 3 : 1

9 ЕФИМОВА С /Ижевск

18 КУРИЦЫНА Анастасия Н.Новгород 3 : 0

ЩЕТИНИНА Н /Гай

19 МОРОЗОВА Маргарита Дзержинск 3 : 1

10 ЩЕТИНИНА Н /Гай

20 ЩЕТИНИНА Надежда Гай 3 : 1

ИШМУРАТОВА С /Казань

21 КАЙГОРОДОВА Валерия Пермь 3 : 2

11 ЛУКЬЯНОВА Е /Балаково

22 ЛУКЬЯНОВА Екатерина Балаково 3 : 1

ИШМУРАТОВА С /Казань

23 ИШМУРАТОВА София Казань 3 : 1

12 ИШМУРАТОВА С /Казань

24 ЧЕРНЫШЕВА Анна Н.Новгород 3 : 0

ИШМУРАТОВА С /Казань

25 САБИРОВА Альмира Казань 3 : 2

13 САБИРОВА А /Казань

26 АЛЕКСЕЕВА Анна Н.Новгород 3 : 1 34 место

ВОЛОНИНА Е /Гай

27 ПОЛУЯХТОВА Ульяна Н.Новгород 3 : 0

14 ВОЛОНИНА Е /Гай -31 ИШМУРАТОВА С /Казань

28 ВОЛОНИНА Екатерина Гай 3 : 1 Казань
ВОЛОНИНА Е /Гай

29 ХАРСУН Эмилия Балаково 3 : 1

15 ХАРСУН Э /Балаково

30 КОЗЛОВА Снежана Семенов  Ниж.Обл.3 : 1

ХАРСУН Э /Балаково

31 КРЮКОВА Анастасия Мураши  Кировск.О. 3 : 1

16 КРЮКОВА А /Мураши  Кировск.О.

32 МОСКАЕВА Юлия Н.Новгород 3 : 1

23

21

20

28

24

31

27

22

30

17

25

18

29

19

26

Первенство Федерального округа
среди мальчиков и девочек до 13 лет



Лист 2.

05.03.2020 05.03.2020

35 место

-29 ЛАКЕЕВА А /Н.Новгород

32 ВОЛОНИНА Е /Гай

-30 ВОЛОНИНА Е /Гай 3 : 0

36 место

-32 ЛАКЕЕВА А /Н.Новгород

-25 СУЛЕЙМАНОВА З /Самара

33 СУЛЕЙМАНОВА З /Самара 37 место

-26 ПОПОВА М /Оренбург 3 : 0

35 СУЛЕЙМАНОВА З /Самара

-27 ЩЕТИНИНА Н /Гай 3 : 2

34 ЩЕТИНИНА Н /Гай 38 место

-28 ХАРСУН Э /Балаково 3 : 2

-35 ЩЕТИНИНА Н /Гай

39 место

-33 ПОПОВА М /Оренбург

36 ХАРСУН Э /Балаково

-34 ХАРСУН Э /Балаково 3 : 2

05.03.2020 05.03.2020 40 место

-36 ПОПОВА М /Оренбург

-17 ВАЛИТОВА А /Гай
37 ФИЛЬЧУГОВА Е /Н.Новгород

-18 ФИЛЬЧУГОВА Е /Н.Новгород 3 : 2

ФИЛЬЧУГОВА Е /Н.Новгород

-19 ВАСИЛЬЕВА А /Балаково 3 : 1

38 ВАСИЛЬЕВА А /Балаково 41 место

-20 НИКИФОРОВА О /Чебоксары 3 : 1

ЕФИМОВА С /Ижевск

-21 ЕФИМОВА С /Ижевск 3 : 1

39 ЕФИМОВА С /Ижевск

-22 ЛУКЬЯНОВА Е /Балаково 3 : 2

ЕФИМОВА С /Ижевск 42 место

-23 САБИРОВА А /Казань 3 : 0

40 САБИРОВА А /Казань -43 ФИЛЬЧУГОВА Е /Н.Новгород

-24 КРЮКОВА А /Мураши  Кировск.О. 3 : 0

43 место

-41 ВАСИЛЬЕВА А /Балаково

44 САБИРОВА А /Казань

-42 САБИРОВА А /Казань 3 : 2

44 место

05.03.2020
-44 ВАСИЛЬЕВА А /Балаково

-37 ВАЛИТОВА А /Гай

45 НИКИФОРОВА О /Чебоксары 45 место

-38 НИКИФОРОВА О /Чебоксары 3 : 1

НИКИФОРОВА О /Чебоксары

-39 ЛУКЬЯНОВА Е /Балаково 3 : 2

46 КРЮКОВА А /Мураши  Кировск.О. 46 место

-40 КРЮКОВА А /Мураши  Кировск.О. 3 : 2

-47 КРЮКОВА А /Мураши  Кировск.О.

ИШМУРАТОВА С /Казань

47 место

-45 ВАЛИТОВА А /Гай

48 ЛУКЬЯНОВА Е /Балаково

-46 ЛУКЬЯНОВА Е /Балаково 3 : 1

48 место

-48 ВАЛИТОВА А /Гай
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Первенство Федерального округа
среди мальчиков и девочек до 13 лет



Лист 3.

05.03.2020 05.03.2020 05.03.2020 05.03.2020

-1 МИКЛИНА К /Пермь
49 ЛЯМКИНА М /Н.Новгород

-2 ЛЯМКИНА М /Н.Новгород 3 : 2 ВАЛИАХМЕТОВА Д /Нефтекамск  Башк.

-3 УСТЮГОВА Н /Нолинск 3 : 2

50 ВАЛИАХМЕТОВА Д /Нефтекамск  Башк.

-4 ВАЛИАХМЕТОВА Д /Нефтекамск  Башк.3 : 2 ВАЛИАХМЕТОВА Д /Нефтекамск  Башк.

-5 МИХОНИНА М /Ижевск 3 : 2

51 СУХАРЕВА А /Н.Новгород

-6 СУХАРЕВА А /Н.Новгород 3 : 1

-7 АХМАДЕЕВА А /Нефтекамск  Башк. 58 ГАТАУЛЛИНА К /Казань
52 ГАТАУЛЛИНА К /Казань 3 : 1

-8 ГАТАУЛЛИНА К /Казань 3 : 0 49 место

-9 КУРИЦЫНА А /Н.Новгород ЧЕРНЫШЕВА А /Н.Новгород
53 КУРИЦЫНА А /Н.Новгород 3 : 1

-10 МОРОЗОВА М /Дзержинск 3 : 0 ЧЕРНЫШЕВА А /Н.Новгород

-11 КАЙГОРОДОВА В /Пермь 3 : 2

54 ЧЕРНЫШЕВА А /Н.Новгород

-12 ЧЕРНЫШЕВА А /Н.Новгород 3 : 1

-13 АЛЕКСЕЕВА А /Н.Новгород 62 ЧЕРНЫШЕВА А /Н.Новгород 50 место

55 ПОЛУЯХТОВА У /Н.Новгород 3 : 0 -63 ВАЛИАХМЕТОВА Д /Нефтекамск  Башк.

-14 ПОЛУЯХТОВА У /Н.Новгород 3 : 1

-15 КОЗЛОВА С /Семенов  Ниж.Обл. 60 МОСКАЕВА Ю /Н.Новгород
56 МОСКАЕВА Ю /Н.Новгород 3 : 0 -61 ГАТАУЛЛИНА К /Казань 51 место

-16 МОСКАЕВА Ю /Н.Новгород 3 : 1 64 МОСКАЕВА Ю /Н.Новгород

05.03.2020 -62 МОСКАЕВА Ю /Н.Новгород 3 : 0

52 место

-57 ЛЯМКИНА М /Н.Новгород -64 ГАТАУЛЛИНА К /Казань

65 ЛЯМКИНА М /Н.Новгород

-58 СУХАРЕВА А /Н.Новгород 3 : 1 53 место

КУРИЦЫНА А /Н.Новгород

-59 КУРИЦЫНА А /Н.Новгород 3 : 1

66 КУРИЦЫНА А /Н.Новгород 54 место

-60 ПОЛУЯХТОВА У /Н.Новгород 3 : 0 -67 ЛЯМКИНА М /Н.Новгород

-65 СУХАРЕВА А /Н.Новгород 55 место

05.03.2020 05.03.2020 68 СУХАРЕВА А /Н.Новгород

-66 ПОЛУЯХТОВА У /Н.Новгород 3 : 2

-49 МИКЛИНА К /Пермь 56 место

69 МИКЛИНА К /Пермь -68 ПОЛУЯХТОВА У /Н.Новгород

-50 УСТЮГОВА Н /Нолинск 3 : 0 МИКЛИНА К /Пермь

-51 МИХОНИНА М /Ижевск 3 : 2

70 АХМАДЕЕВА А /Нефтекамск  Башк. 57 место

-52 АХМАДЕЕВА А /Нефтекамск  Башк.3 : 1 МИКЛИНА К /Пермь

-53 МОРОЗОВА М /Дзержинск 3 : 1

71 МОРОЗОВА М /Дзержинск

-54 КАЙГОРОДОВА В /Пермь 3 : 2

-55 АЛЕКСЕЕВА А /Н.Новгород 74 МОРОЗОВА М /Дзержинск 58 место

72 АЛЕКСЕЕВА А /Н.Новгород 3 : 2 -75 МОРОЗОВА М /Дзержинск

-56 КОЗЛОВА С /Семенов  Ниж.Обл. 3 : 2 -73 АХМАДЕЕВА А /Нефтекамск  Башк.59 место

76 АХМАДЕЕВА А /Нефтекамск  Башк.

05.03.2020 -74 АЛЕКСЕЕВА А /Н.Новгород 3 : 1

60 место

-69 УСТЮГОВА Н /Нолинск -76 АЛЕКСЕЕВА А /Н.Новгород

77 УСТЮГОВА Н /Нолинск

-70 МИХОНИНА М /Ижевск 3 : 1 61 место

КОЗЛОВА С /Семенов  Ниж.Обл.

-71 КАЙГОРОДОВА В /Пермь 3 : 2

78 КОЗЛОВА С /Семенов  Ниж.Обл. 62 место

-72 КОЗЛОВА С /Семенов  Ниж.Обл. 3 : 2 -79 УСТЮГОВА Н /Нолинск

-77 МИХОНИНА М /Ижевск 63 место

80 КАЙГОРОДОВА В /Пермь

-78 КАЙГОРОДОВА В /Пермь 3 : 0

64 место

-80 МИХОНИНА М /Ижевск

Гл. судья: судья 1-кат.______________Гусев В.В. /г. Н.Новгород/

Гл. секретарь: судья ССВК______________Кабанов А.С. /г. Н.Новгород/
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Первенство Федерального округа
среди мальчиков и девочек до 13 лет



03.03.2020 - 07.03.2020 г. Кстово Нижегородская обл.
Лист 1.

ДЕВУШКИ 3-й Финал (с 65  по 96 место)

05.03.2020 05.03.2020
05.03.2020 05.03.2020 05.03.2020

1 ПОСЛОВА Влада Н.Новгород

1 ПОСЛОВА В /Н.Новгород

2 БАШЕРОВА Арина Дзержинск 3 : 1

КАШТАНОВА К /Бакала  Башк.

3 КУРАКИНА Алла Н.Новгород 3 : 0

2 КАШТАНОВА К /Бакала  Башк.

4 КАШТАНОВА Ксения Бакала  Башк. 3 : 0

КАШТАНОВА К /Бакала  Башк.

5 ЗУБОВА Анастасия Н.Новгород 3 : 0

3 БУРОВА М /Н.Новгород

6 БУРОВА Маргарита Н.Новгород 3 : 2

БУРОВА М /Н.Новгород

7 ВЛАДЫКИНА Елизавета Ижевск 3 : 0

4 ВЛАДЫКИНА Е /Ижевск

8 КИПЯТКОВА Анастасия Семенов  Ниж.Обл.3 : 1

ЖИХАРЕВА Д /Н.Новгород

9 ЗАЙКОВА Ксения Н.Новгород 3 : 2

5 ЗАЙКОВА К /Н.Новгород

10 ХАЙРУЛЛИНА Диана Казань 3 : 0

ЗАЙКОВА К /Н.Новгород

11 ЗАКХЕИНА Виктория Н.Новгород 3 : 2

6 ПРОСКУРИНА Е /Чебоксары

12 ПРОСКУРИНА ЕлизаветаЧебоксары 3 : 0

ЖИХАРЕВА Д /Н.Новгород

13 АГАФОНОВА Дарья Н.Новгород 3 : 1

7 НОВИКОВА М /Самара

14 НОВИКОВА Мария Самара 3 : 1

ЖИХАРЕВА Д /Н.Новгород

15 ЖИХАРЕВА Дарья Н.Новгород 3 : 1 65 место

8 ЖИХАРЕВА Д /Н.Новгород

16 ЕРМИЛОВА Кристина Дзержинск 3 : 1

ЖИХАРЕВА Д /Н.Новгород

17 ХАСАНОВА Светлана Н.Новгород 3 : 1

9 ДАНКИНА А /Самара

18 ДАНКИНА Анастасия Самара 3 : 1

ДАНКИНА А /Самара

19 ПЬЯНОВА Вероника Дзержинск 3 : 1

10 ВАЛИАХМЕТОВА Л /Нефтекамск  Башк.

20 ВАЛИАХМЕТОВА Лиана Нефтекамск  Башк.3 : 0

ДАНКИНА А /Самара

21 СОРОКИНА Екатерина Козловка  Чув. 3 : 0

11 СОРОКИНА Е /Козловка  Чув.

22 СИЛАТОВА Анастасия Н.Новгород W : L

СОРОКИНА Е /Козловка  Чув.

23 ИЛЬКОВА Ева Казань 3 : 1

12 ПОНОМАРЕВА М /Н.Новгород

24 ПОНОМАРЕВА Мария Н.Новгород 3 : 0

БОЯРИНЦЕВА А /Киров

25 БОЯРИНЦЕВА АнастасияКиров 3 : 1

13 БОЯРИНЦЕВА А /Киров

26 НАЗАРОВА Милана Н.Новгород 3 : 0 66 место

БОЯРИНЦЕВА А /Киров

27 НУРГАЛИЕВА Камила Нефтекамск 3 : 1

14 МИЛОВА В /Кстово -31 БОЯРИНЦЕВА А /Киров

28 МИЛОВА Вероника Кстово 3 : 0 Киров
БОЯРИНЦЕВА А /Киров

29 БОЛЬШАКОВА Диана Н.Новгород 3 : 0

15 БОЛЬШАКОВА Д /Н.Новгород

30 ШАКИРОВА Азалия Казань 3 : 0

БОЛЬШАКОВА Д /Н.Новгород

31 КИЦИБОЙ Полина Дзержинск 3 : 0

16 КИЦИБОЙ П /Дзержинск

32 ЧЕТВЕРТАКОВА ВикторияН.Новгород 3 : 2

31

Первенство Федерального округа
среди мальчиков и девочек до 13 лет
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Лист 2.

05.03.2020 05.03.2020

67 место

-29 КАШТАНОВА К /Бакала  Башк.

32 ДАНКИНА А /Самара

-30 ДАНКИНА А /Самара 3 : 2

68 место

-32 КАШТАНОВА К /Бакала  Башк.

-25 БУРОВА М /Н.Новгород

33 ЗАЙКОВА К /Н.Новгород 69 место

-26 ЗАЙКОВА К /Н.Новгород 3 : 1

БОЛЬШАКОВА Д /Н.Новгород

-27 СОРОКИНА Е /Козловка  Чув. 3 : 1

34 БОЛЬШАКОВА Д /Н.Новгород 70 место

-28 БОЛЬШАКОВА Д /Н.Новгород 3 : 1

-35 ЗАЙКОВА К /Н.Новгород

71 место

-33 БУРОВА М /Н.Новгород

36 БУРОВА М /Н.Новгород

-34 СОРОКИНА Е /Козловка  Чув. 3 : 1

05.03.2020 05.03.2020 72 место

-36 СОРОКИНА Е /Козловка  Чув.

-17 ПОСЛОВА В /Н.Новгород

37 ПОСЛОВА В /Н.Новгород

-18 ВЛАДЫКИНА Е /Ижевск 3 : 0

ПОСЛОВА В /Н.Новгород

-19 ПРОСКУРИНА Е /Чебоксары 3 : 0

38 НОВИКОВА М /Самара 73 место

-20 НОВИКОВА М /Самара 3 : 2

ПОСЛОВА В /Н.Новгород

-21 ВАЛИАХМЕТОВА Л /Нефтекамск  Башк. 3 : 1

39 ВАЛИАХМЕТОВА Л /Нефтекамск  Башк.

-22 ПОНОМАРЕВА М /Н.Новгород 3 : 1

ВАЛИАХМЕТОВА Л /Нефтекамск  Башк. 74 место

-23 МИЛОВА В /Кстово 3 : 0

40 МИЛОВА В /Кстово -43 ВАЛИАХМЕТОВА Л /Нефтекамск  Башк.

-24 КИЦИБОЙ П /Дзержинск 3 : 1

75 место

-41 НОВИКОВА М /Самара

44 МИЛОВА В /Кстово

-42 МИЛОВА В /Кстово 3 : 1

76 место

05.03.2020
-44 НОВИКОВА М /Самара

-37 ВЛАДЫКИНА Е /Ижевск

45 ПРОСКУРИНА Е /Чебоксары 77 место

-38 ПРОСКУРИНА Е /Чебоксары 3 : 1

ПОНОМАРЕВА М /Н.Новгород

-39 ПОНОМАРЕВА М /Н.Новгород 3 : 2

46 ПОНОМАРЕВА М /Н.Новгород 78 место

-40 КИЦИБОЙ П /Дзержинск 3 : 2

-47 ПРОСКУРИНА Е /Чебоксары

79 место

-45 ВЛАДЫКИНА Е /Ижевск

48 ВЛАДЫКИНА Е /Ижевск

-46 КИЦИБОЙ П /Дзержинск 3 : 0

80 место

-48 КИЦИБОЙ П /Дзержинск
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Первенство Федерального округа
среди мальчиков и девочек до 13 лет
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Лист 3.

05.03.2020 05.03.2020 05.03.2020 05.03.2020

-1 БАШЕРОВА А /Дзержинск

49 БАШЕРОВА А /Дзержинск

-2 КУРАКИНА А /Н.Новгород 3 : 1 БАШЕРОВА А /Дзержинск

-3 ЗУБОВА А /Н.Новгород 3 : 0

50 КИПЯТКОВА А /Семенов  Ниж.Обл.

-4 КИПЯТКОВА А /Семенов  Ниж.Обл.3 : 1 БАШЕРОВА А /Дзержинск

-5 ХАЙРУЛЛИНА Д /Казань 3 : 2

51 ХАЙРУЛЛИНА Д /Казань

-6 ЗАКХЕИНА В /Н.Новгород 3 : 1

-7 АГАФОНОВА Д /Н.Новгород 58 ЕРМИЛОВА К /Дзержинск

52 ЕРМИЛОВА К /Дзержинск 3 : 0

-8 ЕРМИЛОВА К /Дзержинск 3 : 0 81 место

-9 ХАСАНОВА С /Н.Новгород БАШЕРОВА А /Дзержинск

53 ХАСАНОВА С /Н.Новгород 3 : 2

-10 ПЬЯНОВА В /Дзержинск 3 : 0 ИЛЬКОВА Е /Казань

-11 СИЛАТОВА А /Н.Новгород 3 : 0

54 ИЛЬКОВА Е /Казань

-12 ИЛЬКОВА Е /Казань W : L

-13 НАЗАРОВА М /Н.Новгород 62 ЧЕТВЕРТАКОВА В /Н.Новгород 82 место

55 НУРГАЛИЕВА К /Нефтекамск 3 : 0 -63 ЧЕТВЕРТАКОВА В /Н.Новгород

-14 НУРГАЛИЕВА К /Нефтекамск 3 : 2

-15 ШАКИРОВА А /Казань 60 ЧЕТВЕРТАКОВА В /Н.Новгород

56 ЧЕТВЕРТАКОВА В /Н.Новгород 3 : 2 -61 ЕРМИЛОВА К /Дзержинск 83 место

-16 ЧЕТВЕРТАКОВА В /Н.Новгород 3 : 0 64 ИЛЬКОВА Е /Казань

05.03.2020 -62 ИЛЬКОВА Е /Казань 3 : 2

84 место

-57 КИПЯТКОВА А /Семенов  Ниж.Обл. -64 ЕРМИЛОВА К /Дзержинск

65 КИПЯТКОВА А /Семенов  Ниж.Обл.

-58 ХАЙРУЛЛИНА Д /Казань 3 : 0 85 место

ХАСАНОВА С /Н.Новгород

-59 ХАСАНОВА С /Н.Новгород 3 : 0

66 ХАСАНОВА С /Н.Новгород 86 место

-60 НУРГАЛИЕВА К /Нефтекамск 3 : 2 -67 КИПЯТКОВА А /Семенов  Ниж.Обл.

-65 ХАЙРУЛЛИНА Д /Казань 87 место

05.03.2020 05.03.2020 68 ХАЙРУЛЛИНА Д /Казань

-66 НУРГАЛИЕВА К /Нефтекамск 3 : 0

-49 КУРАКИНА А /Н.Новгород 88 место

ВАЛИАХМЕТОВА Л /Нефтекамск  Башк. 69 КУРАКИНА А /Н.Новгород -68 НУРГАЛИЕВА К /Нефтекамск

-50 ЗУБОВА А /Н.Новгород 3 : 0 КУРАКИНА А /Н.Новгород

-51 ЗАКХЕИНА В /Н.Новгород 3 : 0

70 ЗАКХЕИНА В /Н.Новгород 89 место

-52 АГАФОНОВА Д /Н.Новгород 3 : 1 КУРАКИНА А /Н.Новгород

-53 ПЬЯНОВА В /Дзержинск 3 : 0

71 ПЬЯНОВА В /Дзержинск

-54 СИЛАТОВА А /Н.Новгород W : L

-55 НАЗАРОВА М /Н.Новгород 74 НАЗАРОВА М /Н.Новгород 90 место

72 НАЗАРОВА М /Н.Новгород 3 : 0 -75 НАЗАРОВА М /Н.Новгород

-56 ШАКИРОВА А /Казань 3 : 0 -73 ЗАКХЕИНА В /Н.Новгород 91 место

76 ПЬЯНОВА В /Дзержинск

05.03.2020 -74 ПЬЯНОВА В /Дзержинск 3 : 0

92 место

-69 ЗУБОВА А /Н.Новгород -76 ЗАКХЕИНА В /Н.Новгород

77 ЗУБОВА А /Н.Новгород

-70 АГАФОНОВА Д /Н.Новгород 3 : 1 93 место

ЗУБОВА А /Н.Новгород

-71 СИЛАТОВА А /Н.Новгород 3 : 2

78 ШАКИРОВА А /Казань 94 место

-72 ШАКИРОВА А /Казань W : L -79 ШАКИРОВА А /Казань

-77 АГАФОНОВА Д /Н.Новгород 95 место

80 АГАФОНОВА Д /Н.Новгород

-78 СИЛАТОВА А /Н.Новгород W : L

96 место

-80 СИЛАТОВА А /Н.Новгород

Гл. судья: судья 1-кат.______________Гусев В.В. /г. Н.Новгород/

Гл. секретарь: судья ССВК______________Кабанов А.С. /г. Н.Новгород/

73

75

79

67

Первенство Федерального округа
среди мальчиков и девочек до 13 лет

63

61

57

59



03.03.2020 - 07.03.2020

ДЕВУШКИ ДЕВУШКИ
№ Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место № Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место

АНУФРИЕВА Анастасия 2 1 МИКУЛИНА Лилия 1 1 2 1
Сабы  Тат. 3-0 1-3 Н.Новгород 1-3 2-3 3-0 0-3
МИКУЛИНА Лилия 1 1 ПОНОМАРЕНКО Анна 2 1 2 1
Н.Новгород 0-3 0-3 Н.Новгород 3-1 1-3 3-0 1-3
НУРГАЛИЕВА Камила 2 2 ФАРВАЗЕВА Замира 2 2 1 1
Нефтекамск 3-1 3-0 Нефтекамск 3-2 3-1 0-3 1-3

АХТЯМОВА Камила 1 1 2 1
Нефтекамск 0-3 0-3 3-0 1-3
АНУФРИЕВА Анастасия 2 2 2 2
Сабы  Тат. 3-0 3-1 3-1 3-1

№ Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место
ПОНОМАРЕНКО Анна 1
Н.Новгород 0-3
УСТЮГОВА Надежда 2
Нолинск 3-0

№ Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место
ЗАКХЕИНА Виктория 2
Н.Новгород 3-2

ФАРВАЗЕВА Замира 1
Нефтекамск 2-3

№ Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место
АГАФОНОВА Дарья 1 2
Н.Новгород 0-3 3-1

НОВИКОВА Мария 2 2
Самара 3-0 3-0

АХТЯМОВА Камила 1 1
Нефтекамск 1-3 0-3

Первенство Федерального округа

среди мальчиков и девочек до 13 лет г. Кстово Нижегородская обл.

1 группа 4 финал

2 2 3

Очки Очки

1 3 2 1

2 6 99

5 100

3 6 983 4 1

4 5 1014

5 8 975

6

1 1 2

6

2 группа
Очки

2 2 1

3

4

5

6

1 2 1

3 группа
Очки

2 1 2

3

4

5

6

1 3 2

4 группа
Очки

2 4 1

3 2 3

4

ОТБОР

Гл. судья: судья 1-кат.______________Гусев В.В. /г. Н.Новгород/     Гл. секретарь: судья ССВК______________Кабанов А.С. /г. Н.Новгород/
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               Федерация настольного тенниса России       

  Федерация настольного тенниса Нижегородской области                   

 

                    

 

 

             ПЕРВЕНСТВО 

ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО   

                         ОКРУГА  

         по настольному теннису 

         среди мальчиков и девочек до 13 лет 

 

 

 

     

             г. Кстово Нижегородская область                             

                          3-6 марта 2020 г. 



03.03.2020 - 07.03.2020 г. Кстово Нижегородская обл.

№ Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Город Субъект РФ Разряд Тренер(ы) Место

1 ТЮЛЕНЕВ Александр 28.05.2008 415 Самара Самарская обл. 2-р Гаврилов Д.М. 1

2 РОМАНЕНКО Иван 03.11.2008 419 Самара Самарская обл. 3-р Гаврилов Д.М. 2

3 ГАВЫШЕВ Александр 26.06.2008 359 Сорочинск Оренбургская обл. 2-р Деменок О.Н. 3

4 КУРАШКОВ Павел 14.11.2008 307 Самара Самарская обл. 3-р Гаврилов Д.М. 3

5 ШИШКАНОВ Богдан 04.05.2008 316 Самара Самарская обл. 3-р Гаврилов Д.М. 5

6 МАКСИМОВ Георгий 24.10.2008 292 Оренбург Оренбургская обл. 2-р Ивонин В.А., Андриянов С.В., Ивонина О.Н. 6

7 МАКОЯН Георгий 10.11.2008 399 Самара Самарская обл. 2-р Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю. 7

8 САМАТОВ Никита 11.04.2009 351 Н.Новгород Нижегородская обл. 3-р Перевезенцев М.В., Земскова И.В., Рыжов Ю.Б. 8

9 НЕСТЕРЕНКО Андрей 23.06.2008 295 Н.Новгород Нижегородская обл. 3-р Земскова И.В., Перевезенцев М.В. 9

10 ЗЫРЯНОВ Дмитрий 15.03.2010 243 Н.Новгород Нижегородская обл. 3-р Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В. 10

11 ГЛАДЫШ Илья 02.07.2010 178 Оренбург Оренбургская обл. 3-р Ивонин В.А., Жовнир Д.Г. 11

12 СЮРСИН Даниил 14.06.2008 216 Казань респ. Татарстан 2-р Тихонов В.А. 12

13 СЕРГЕЕВ Василий 13.05.2008 193 Н.Новгород Нижегородская обл. 2-р Краев В.В. 13

14 ИСУПОВ Богдан 11.08.2008 205 Ижевск респ. Удмуртия 3-р Благодатских В.В. 14

15 ЕГОРОВ Алексей 25.03.2008 200 Самара Самарская обл. 3-р Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю. 15

16 ТРЕТЬЯКОВ Евгений 01.03.2009 148 Н.Новгород Нижегородская обл. 1-юн Лоскутов Д.Б., Шайтанов С.В., Ремизов В.Н. 16

17 БЕЛОВ Павел 05.10.2009 287 Н.Новгород Нижегородская обл. 3-р Гончаров А.И., Брусин С.Б., Лапшин А.В. 17

18 ВОСТРОВ Данила 30.04.2009 116 Чебоксары респ. Чувашия 3-р Кириллова И.В. 18

19 ДОСОВ Евгений 08.02.2011 246 Н.Новгород Нижегородская обл. 1-юн Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В. 19

20 СЕРЕБРЯКОВ Алексей 29.02.2008 99 Чебоксары респ. Чувашия 1-юн Кириллова И.В. 20

21 ВАРФОЛОМЕЕВ Захар 04.04.2010 257 Оренбург Оренбургская обл. 3-р Ивонин В.А., Ивонина О.Н. 21

22 ЗЕМЛЯНСКИХ Егор 07.04.2008 124 Н.Новгород Нижегородская обл. 1-юн Гончаров А.И., Брусин С.Б., Лапшин А.В. 22

23 ЖЕЛЕЗОВ Илья 23.07.2008 181 Н.Новгород Нижегородская обл. 2-р Краев В.В. 23

24 ГОЛУБЛЕВ Никита 16.01.2008 142 Ижевск респ. Удмуртия 1-юн Владыкина Н.Р. 24

25 КОЛЮЧЕВ Артем 17.10.2008 92 Сорочинск Оренбургская обл. 2-р Деменок О.Н. 25

26 НАКОНЕЧНЫЙ Даниил 10.11.2008 174 Самара Самарская обл. 3-р Храмкова М.А., Мурзов А.Г. 26

27 МАЗЯРОВ Алексей 30.01.2008 179 Чебоксары респ. Чувашия 2-р Копчак И.В. 27

28 ЗАКОПТЕЛОВ Савелий 18.03.2008 143 Пермь Пермский край 1-юн Уточкин А.Г., Уточкина Т.В. 28

29 ПОПОВ Артемий 25.07.2008 86 Самара Самарская обл. 1-юн Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю. 29

30 МЕЗЕНЦЕВ Макар 31.12.2009 160 Оренбург Оренбургская обл. 1-юн Ивонин В.А., Ивонина О.Н. 30

31 ГАРАЕВ Искандер 16.07.2008 105 Сабы  Тат. респ. Татарстан 1-юн Карамышев М.М. 31

32 МАЛАФЕЕВ Василий 24.05.2008 123 Оренбург Оренбургская обл. 3-р Потапова Л.Н. 32

33 НАЗАРОВ Михаил 20.06.2008 168 Н.Новгород Нижегородская обл. 3-р Краев В.В. 33

34 КРИУШКИН Артем 05.06.2010 182 Казань респ. Татарстан 3-р Шахова Ю.А. 34

35 ГИБАТОВ Мурат 07.09.2009 159 Казань респ. Татарстан 3-р Тихонов В.А. 35

36 МОЧАЛОВ Глеб 10.10.2008 72 Сорочинск Оренбургская обл. 3-р Деменок О.Н. 36

37 УСМАНОВ Тимур 03.09.2008 91 Казань респ. Татарстан 3-р Тихонов В.А. 37

38 МАЗУР Егор 14.03.2010 121 Н.Новгород Нижегородская обл. 1-юн Рамазанова И.П., Смирнов В.С. 38

39 ПЕТУХОВ Степан 08.11.2010 116 Н.Новгород Нижегородская обл. 1-юн Земскова И.В., Перевезенцев М.В., Рыжов Ю.Б. 39

40 ХУСАИНОВ Руслан 03.08.2011 112 Оренбург Оренбургская обл. 1-юн Симонов В.В., Ципин П.А., Ширяева С.П. 40

41 БАДРЕТДИНОВ Рахим 28.12.2009 202 Казань респ. Татарстан 3-р Тихонов В.А. 41

42 КОЛОМИЙЧЕНКО Илья 11.02.2008 108 Сергач Нижегородская обл. 1-юн Докукин А.Н. 42

43 ПОЛШКОВ Андрей 17.07.2009 102 Казань респ. Татарстан 1-юн Тихонов В.А. 43

44 ПЛАТОНОВ Владислав 28.11.2008 72 Гай Оренбургская обл. 1-юн Лекомцев Д.В.,Чуев Я.А. 44

45 ШАРАФИЕВ Артур 26.03.2010 105 Казань респ. Татарстан 1-юн Тихонов В.А. 45

46 МАРТЫНЮК Александр 29.04.2009 83 Пермь Пермский край 3-р Азанова Э.В., Мильто А.А. 46

47 КАРПОВ Сергей 02.10.2010 76 Семенов  Ниж.Обл. Нижегородская обл. 1-юн Корзунов М.Ю. 47

48 ИЛЬИН Дмитрий 11.11.2009 80 Казань респ. Татарстан 1-юн Ильин Ю.А. 48

49 ХУСАИНОВ Роман 03.01.2010 169 Оренбург Оренбургская обл. 3-р Симонов В.В., Ципин П.А., Ширяева С.П. 49

50 ДЕДЮЛЯ Кирилл 28.10.2009 154 Оренбург Оренбургская обл. 3-р Ивонин В.А., Ивонина О.Н. 50

51 БЫКОВ Даниил 12.06.2008 97 Н.Новгород Нижегородская обл. 1-юн Ремизов В.Н., Шайтанов С.В. 51

52 ИЕВЛЕВ Максим 16.03.2008 59 Ульяновск Ульяновская обл. 2-р Бибич Е.Ю. 52

53 УРЮПИН Федор 18.06.2010 81 Оренбург Оренбургская обл. 1-юн Ивонин В.А., Потапова Л.Н. 53

54 ЖЕЛЕЗОВ Максим 23.07.2008 103 Н.Новгород Нижегородская обл. 3-р Краев В.В. 54

55 СИРОТКИН Андрей 12.06.2009 80 Н.Новгород Нижегородская обл. 1-юн Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В. 55

56 БАРИЕВ Булат 09.08.2009 57 Казань респ. Татарстан 1-юн Ершова Е.А. 56

57 ГУСЕВ Михаил 17.08.2009 124 Н.Новгород Нижегородская обл. 1-юн Пушкин А.В.,Ремизов В.Н., Шайтанов С.В. 57

58 ЗУБОВ Иван 03.10.2008 133 Самара Самарская обл. 1-юн Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю. 58

59 БУШМАКИН Александр 17.03.2008 48 Кумены  Кировск.О. Кировская обл. 1-юн Дегтерева  А.Н. 59

60 КАПРАЛОВ Тимур 22.09.2008 40 Казань респ. Татарстан 1-юн Ершова Е.А. 60

61 РЫБАКОВ Ярослав 29.11.2008 65 Ижевск респ. Удмуртия 3-р Тептина Т.И. 61

62 ЧЕКУНОВ Денис 31.08.2010 88 Сергач Нижегородская обл. 1-юн Докукин А.Н. 62

63 АГАФОНОВ Артем 19.05.2008 247 Н.Новгород Нижегородская обл. 1-юн Гончаров А.И., Брусин С.Б., Лапшин А.В. 63

64 ФАЙЗУТДИНОВ Амир 09.12.2008 74 Казань респ. Татарстан 1-юн Тихонов В.А. 63

65 ВАХРУШЕВ Матвей 13.11.2008 87 Ижевск респ. Удмуртия 1-юн Владыкина Н.Р. 65

66 ЗАЙДУЛИН Ярослав 05.08.2008 83 Кстово Нижегородская обл. 1-юн Щербинина Н.А., Орлова Н.В. 66

67 КОВАЛЬ Алексей 16.02.2008 71 Н.Новгород Нижегородская обл. 1-юн Краева М.В. 67

68 МИНИБАЕВ Раниль 04.01.2008 91 Сабы  Тат. респ. Татарстан 1-юн Карамышев М.М. 68

69 ЮРЕНКОВ Никита 23.06.2008 127 Дзержинск Нижегородская обл. 3-р Егорова Н.А. 69

70 ЛОГИНОВ Егор 09.06.2010 67 Гай Оренбургская обл. 1-юн Лекомцев Д.В.,Чуев Я.А. 70

71 АКИФЬЕВ Леон 08.08.2009 74 Н.Новгород Нижегородская обл. 1-юн Краев В.В. 71

72 ОНГУЛЬДУШЕВ Андрей 23.06.2009 19 Элиста Самарская обл. 1-юн Чубаров Д.Н. 72

73 БОНДАРЕНКО Кирилл 28.03.2008 44 Киров Кировская обл. 1-юн Зыкин П.Н. 73

74 ОВЧИННИКОВ Александр 22.12.2010 77 Балаково Саратовская обл. 1-юн Ермолаева Т.В. 74

75 ПРОТАСОВ Артем 11.07.2009 73 Чебоксары респ. Чувашия 1-юн Водкина Е.В. 75

76 ХАМЕДОВ Андрей 15.03.2009 54 Н.Новгород Нижегородская обл. 1-юн Краева М.В. 76

77 РЕЙДЕР Артур 03.08.2008 65 Ульяновск Ульяновская обл. 2-р Бибич Е.Ю. 77

78 ГУСЕВ Андрей 18.08.2009 26 Балаково Саратовская обл. 1-юн Ермолаева Т.В. 78

79 СТАРКОВ Илья 10.12.2008 51 Гай Оренбургская обл. 1-юн Лекомцев Д.В., Завьялов Ю.А. 79

80 ИВАНОВ Демид 09.11.2010 48 Чебоксары респ. Чувашия 1-юн Копчак И.В. 80

81 ХАИТОВ Михаил 07.08.2008 22 Киров Кировская обл. 1-юн Мочалов В.А., Шишикина Л.С. 81

82 ОВЧИННИКОВ Максим 03.08.2009 66 Н.Новгород Нижегородская обл. 1-юн Краева М.В. 82

83 НАФИКОВ Оскар 23.02.2008 19 Уфа респ. Башкортостан 2-р Исмагилова Р.Р. 83

84 АБРАМОВ Илья 19.02.2011 53 Дзержинск Нижегородская обл. 1-юн Пивкина С.И. 84

85 МОИСЕЕВ Игнатий 10.02.2012 54 Чебоксары респ. Чувашия 1-юн Копчак И.В. 85

86 ЕВСТАФЬЕВ Кирилл 06.04.2008 65 Н.Новгород Нижегородская обл. 1-юн Рамазанова И.П., Смирнов В.С. 86

87 ШАРИПОВ Азамат 12.01.2009 30 Николо-Березовка  Баш.респ. Башкортостан 1-юн Гайсин А.С. 87

88 СИНИЧКИН Макар 21.04.2010 47 Н.Новгород Нижегородская обл. 1-юн Гончаров А.И., Брусин С.Б., Лапшин А.В. 88

89 ДАНЧЕНКОВ Савелий 10.07.2008 86 Н.Новгород Нижегородская обл. 1-юн Глухов Ю.А. 89

90 ИЛЬИН Амир 23.03.2009 72 Казань респ. Татарстан 1-юн Ильин Ю.А. 90

91 ДМИТРИЕВ Даниил 13.12.2008 36 Дзержинск Нижегородская обл. 1-юн Егорова Н.А. 91

92 ДАНЧЕНКОВ Иван 10.06.2011 60 Н.Новгород Нижегородская обл. 1-юн Глухов Ю.А. 92

93 АХМЕТОВ Максим 22.10.2008 39 Балаково Саратовская обл. 1-юн Ермолаева Т.В. 93

94 СТОЛЯРОВ Михаил 02.11.2012 57 Дзержинск Нижегородская обл. 1-юн Егорова Н.А. 94

95 АЕТКУЛОВ Тимур 05.01.2009 17 Ульяновск Ульяновская обл. 1-юн Васильева Л.Ю. 95

96 РАИМОВ Саид 28.05.2011 28 Казань респ. Татарстан 1-юн Степанова А.А., Кудряшов Р.В. 96

Первенство Федерального округа

среди мальчиков и девочек до 13 лет

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. СПИСОК УЧАСТНИКОВ.

ЮНОШИ



97 ТИМЕРГАЛИЕВ Эдгар 22.12.2009 18 Уфа респ. Башкортостан 3-р Рыбацкий Р.Г. 97

98 САМАТОВ Денис 10.04.2011 29 Н.Новгород Нижегородская обл. 1-юн Земскова И.В., Перевезенцев М.В., Рыжов Ю.Б. 98

99 ХАНОВ Шамиль 02.03.2009 Нефтекамск  Башк. респ. Башкортостан 1-юн Коробейнткова Т.В. 99

100 СЕМАГИН Николай 30.10.2010 37 Н.Новгород Нижегородская обл. 2-юн Краев В.В. 100

101 НЕФЕДОВ Иван 27.08.2009 31 Н.Новгород Нижегородская обл. 1-юн Гончаров А.И., Брусин С.Б., Лапшин А.В. 101

102 СМИРНОВ Дмитрий 13.12.2009 29 Н.Новгород Нижегородская обл. 1-юн Рамазанова И.П., Смирнов В.С. 102

103 НЕСТЕРОВ Андрей 09.06.2011 33 Н.Новгород Нижегородская обл. 1-юн Краева М.В. 103

104 КАЗАКОВ Алексей 10.12.2011 36 Н.Новгород Нижегородская обл. 1-юн Шайтанов С.В., Карпов Г.Р., Ремизов В.Н. 104

105 МАЛКОВ Александр 25.11.2010 25 Н.Новгород Нижегородская обл. 1-юн Рамазанова И.П., Смирнов В.С. 105

106 ШЕКУРОВ Евгений 04.06.2011 11 Н.Новгород Нижегородская обл. 1-юн Гончаров А.И., Брусин С.Б., Лапшин А.В. 106

107 ВАЛЬКОВ Борис 23.03.2008 8 Н.Новгород Нижегородская обл. 1-юн Рамазанова И.П., Смирнов В.С. 107

108 ВАХИТОВ Карим 02.04.2011 3 Казань респ. Татарстан 1-юн Степанова А.А., Кудряшов Р.В. 108

109 КУДЮРОВ Роман 08.05.2009 Н.Новгород Нижегородская обл. 1-юн Гончаров А.И., Брусин С.Б., Лапшин А.В. 109

110 КИРИЛЛОВ Роман 07.05.2009 Н.Новгород Нижегородская обл. 1-юн Рамазанова И.П., Смирнов В.С. 110

111 РЕЙДЕР Егор 19.05.2012 Ульяновск Ульяновская обл. 1-юн Бибич Е.Ю. 111

Гл. судья: судья 1-кат.______________Гусев В.В. /г. Н.Новгород/     Гл. секретарь: судья ССВК______________Кабанов А.С. /г. Н.Новгород/



03.03.2020 - 07.03.2020 г. Кстово Нижегородская обл.

№ Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Город Разряд Тренер(ы)

1 АБРАМОВ Илья 19.02.2011 53 Дзержинск 1-юн Пивкина С.И.

2 АГАФОНОВ Артем 19.05.2008 247 Н.Новгород 1-юн Гончаров А.И., Брусин С.Б., Лапшин А.В.

3 АЕТКУЛОВ Тимур 05.01.2009 17 Ульяновск 1-юн Васильева Л.Ю.

4 АКИФЬЕВ Леон 08.08.2009 74 Н.Новгород 2-юн Краев В.В.

5 АХМЕТОВ Максим 22.10.2008 39 Балаково 1-юн Ермолаева Т.В.

6 БАДРЕТДИНОВ Рахим 28.12.2009 202 Казань 3-р Тихонов В.А.

7 БАРИЕВ Булат 09.08.2009 57 Казань 1-юн Ершова Е.А.

8 БЕЛОВ Павел 05.10.2009 287 Н.Новгород 3-р Гончаров А.И., Брусин С.Б., Лапшин А.В.

9 БОНДАРЕНКО Кирилл 28.03.2008 44 Киров 1-юн Зыкин П.Н.

10 БУШМАКИН Александр 17.03.2008 48 Кумены  Кировск.О. 1-юн Дегтерева  А.Н.

11 БЫКОВ Даниил 12.06.2008 97 Н.Новгород 1-юн Ремизов В.Н., Шайтанов С.В.

12 ВАЛЬКОВ Борис 23.03.2008 8 Н.Новгород 1-юн Рамазанова И.П., Смирнов В.С.

13 ВАРФОЛОМЕЕВ Захар 04.04.2010 257 Оренбург 3-р Ивонин В.А., Ивонина О.Н.

14 ВАХИТОВ Карим 02.04.2011 3 Казань 1-юн Степанова А.А., Кудряшов Р.В.

15 ВАХРУШЕВ Матвей 13.11.2008 87 Ижевск 1-юн Владыкина Н.Р.

16 ВОСТРОВ Данила 30.04.2009 116 Чебоксары 3-р Кириллова И.В. 

17 ГАВЫШЕВ Александр 26.06.2008 359 Сорочинск 2-р Деменок О.Н.

18 ГАРАЕВ Искандер 16.07.2008 105 Сабы  Тат. 1-юн Карамышев М.М.

19 ГИБАТОВ Мурат 07.09.2009 159 Казань 3-р Тихонов В.А.

20 ГЛАДЫШ Илья 02.07.2010 178 Оренбург 3-р Ивонин В.А., Жовнир Д.Г.

21 ГОЛУБЛЕВ Никита 16.01.2008 142 Ижевск 1-юн Владыкина Н.Р.

22 ГУСЕВ Андрей 18.08.2009 26 Балаково 1-юн Ермолаева Т.В.

23 ГУСЕВ Михаил 17.08.2009 124 Н.Новгород 1-юн Пушкин А.В.,Ремизов В.Н., Шайтанов С.В.

24 ДАНЧЕНКОВ Иван 10.06.2011 60 Н.Новгород 1-юн Глухов Ю.А.

25 ДАНЧЕНКОВ Савелий 10.07.2008 86 Н.Новгород 1-юн Глухов Ю.А.

26 ДЕДЮЛЯ Кирилл 28.10.2009 154 Оренбург 3-р Ивонин В.А., Ивонина О.Н.

27 ДМИТРИЕВ Даниил 13.12.2008 36 Дзержинск 1-юн Егорова Н.А.

28 ДОСОВ Евгений 08.02.2011 246 Н.Новгород 1-юн Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В. 

29 ЕВСТАФЬЕВ Кирилл 06.04.2008 65 Н.Новгород 1-юн Рамазанова И.П., Смирнов В.С.

30 ЕГОРОВ Алексей 25.03.2008 200 Самара 3-р Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю.

31 ЖЕЛЕЗОВ Илья 23.07.2008 181 Н.Новгород 2-р Краев В.В.

32 ЖЕЛЕЗОВ Максим 23.07.2008 103 Н.Новгород 3-р Краев В.В.

33 ЗАЙДУЛИН Ярослав 05.08.2008 83 Кстово 1-юн Щербинина Н.А., Орлова Н.В.

34 ЗАКОПТЕЛОВ Савелий 18.03.2008 143 Пермь 1-юн Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

35 ЗЕМЛЯНСКИХ Егор 07.04.2008 124 Н.Новгород 1-юн Гончаров А.И., Брусин С.Б., Лапшин А.В.

36 ЗУБОВ Иван 03.10.2008 133 Самара 1-юн Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю.

37 ЗЫРЯНОВ Дмитрий 15.03.2010 243 Н.Новгород 3-р Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В. 

38 ИВАНОВ Демид 09.11.2010 48 Чебоксары 1-юн Копчак И.В.

39 ИЕВЛЕВ Максим 16.03.2008 59 Ульяновск 2-р Бибич Е.Ю.

40 ИЛЬИН Амир 23.03.2009 72 Казань 1-юн Ильин Ю.А.

41 ИЛЬИН Дмитрий 11.11.2009 80 Казань 1-юн Ильин Ю.А.

42 ИСУПОВ Богдан 11.08.2008 205 Ижевск 3-р Благодатских В.В.

43 КАЗАКОВ Алексей 10.12.2011 36 Н.Новгород 1-юн Шайтанов С.В., Карпов Г.Р., Ремизов В.Н.

44 КАПРАЛОВ Тимур 22.09.2008 40 Казань 1-юн Ершова Е.А.

45 КАРПОВ Сергей 02.10.2010 76 Семенов  Ниж.Обл. 1-юн Корзунов М.Ю.

46 КИРИЛЛОВ Роман 07.05.2009 Н.Новгород 1-юн Рамазанова И.П., Смирнов В.С.

47 КОВАЛЬ Алексей 16.02.2008 71 Н.Новгород 1-юн Краева М.В.

48 КОЛОМИЙЧЕНКО Илья 11.02.2008 108 Сергач 1-юн Докукин А.Н. 

49 КОЛЮЧЕВ Артем 17.10.2008 92 Сорочинск 2-р Деменок О.Н.

50 КРИУШКИН Артем 05.06.2010 182 Казань 3-р Шахова Ю.А.

51 КУДЮРОВ Роман 08.05.2009 Н.Новгород 1-юн Гончаров А.И., Брусин С.Б., Лапшин А.В.

52 КУРАШКОВ Павел 14.11.2008 307 Самара 3-р Гаврилов Д.М.

53 ЛОГИНОВ Егор 09.06.2010 67 Гай 1-юн Лекомцев Д.В.,Чуев Я.А.

54 МАЗУР Егор 14.03.2010 121 Н.Новгород 1-юн Рамазанова И.П., Смирнов В.С.

55 МАЗЯРОВ Алексей 30.01.2008 179 Чебоксары 2-р Копчак И.В.

56 МАКОЯН Георгий 10.11.2008 399 Самара 2-р Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю.

57 МАКСИМОВ Георгий 24.10.2008 292 Оренбург 2-р Ивонин В.А., Андриянов С.В., Ивонина О.Н.

58 МАЛАФЕЕВ Василий 24.05.2008 123 Оренбург 3-р Потапова Л.Н. 

59 МАЛКОВ Александр 25.11.2010 25 Н.Новгород 1-юн Рамазанова И.П., Смирнов В.С.

60 МАРТЫНЮК Александр 29.04.2009 83 Пермь 3-р Азанова Э.В., Мильто А.А.

61 МЕЗЕНЦЕВ Макар 31.12.2009 160 Оренбург 1-юн Ивонин В.А., Ивонина О.Н.

62 МИНИБАЕВ Раниль 04.01.2008 91 Сабы  Тат. 1-юн Карамышев М.М.

63 МОИСЕЕВ Игнатий 10.02.2012 54 Чебоксары 1-юн Копчак И.В.

64 МОЧАЛОВ Глеб 10.10.2008 72 Сорочинск 3-р Деменок О.Н.

65 НАЗАРОВ Михаил 20.06.2008 168 Н.Новгород 3-р Краев В.В.

66 НАКОНЕЧНЫЙ Даниил 10.11.2008 174 Самара 3-р Храмкова М.А., Мурзов А.Г.

67 НАФИКОВ Оскар 23.02.2008 19 Уфа 2-р Исмагилова Р.Р.

68 НЕСТЕРЕНКО Андрей 23.06.2008 295 Н.Новгород 3-р Земскова И.В., Перевезенцев М.В.

69 НЕСТЕРОВ Андрей 09.06.2011 33 Н.Новгород 1-юн Краева М.В.

70 НЕФЕДОВ Иван 27.08.2009 31 Н.Новгород 1-юн Гончаров А.И., Брусин С.Б., Лапшин А.В.

71 ОВЧИННИКОВ Александр 22.12.2010 77 Балаково 1-юн Ермолаева Т.В.

72 ОВЧИННИКОВ Максим 03.08.2009 66 Н.Новгород 2-юн Краева М.В.

73 ОНГУЛЬДУШЕВ Андрей 23.06.2009 19 Элиста 1-юн Чубаров Д.Н.

74 ПЕТУХОВ Степан 08.11.2010 116 Н.Новгород 1-юн Земскова И.В., Перевезенцев М.В., Рыжов Ю.Б.

75 ПЛАТОНОВ Владислав 28.11.2008 72 Гай 1-юн Лекомцев Д.В.,Чуев Я.А.

76 ПОЛШКОВ Андрей 17.07.2009 102 Казань 1-юн Тихонов В.А.

77 ПОПОВ Артемий 25.07.2008 86 Самара 1-юн Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю.

78 ПРОТАСОВ Артем 11.07.2009 73 Чебоксары 1-юн Водкина Е.В.

79 РАИМОВ Саид 28.05.2011 28 Казань 1-юн Степанова А.А., Кудряшов Р.В.

80 РЕЙДЕР Артур 03.08.2008 65 Ульяновск 2-р Бибич Е.Ю.

81 РЕЙДЕР Егор 19.05.2012 Ульяновск 1-юн Бибич Е.Ю.

82 РОМАНЕНКО Иван 03.11.2008 419 Самара 3-р Гаврилов Д.М.

83 РЫБАКОВ Ярослав 29.11.2008 65 Ижевск 3-р Тептина Т.И.

84 САМАТОВ Денис 10.04.2011 29 Н.Новгород 1-юн Земскова И.В., Перевезенцев М.В., Рыжов Ю.Б.

85 САМАТОВ Никита 11.04.2009 351 Н.Новгород 3-р Перевезенцев М.В., Земскова И.В., Рыжов Ю.Б. 

86 СЕМАГИН Николай 30.10.2010 37 Н.Новгород 2-юн Краев В.В.

87 СЕРГЕЕВ Василий 13.05.2008 193 Н.Новгород 2-р Краев В.В.

88 СЕРЕБРЯКОВ Алексей 29.02.2008 99 Чебоксары 1-юн Кириллова И.В. 

ЮНОШИ

среди мальчиков и девочек до 13 лет

Первенство Федерального округа

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. СПИСОК УЧАСТНИКОВ.



89 СИНИЧКИН Макар 21.04.2010 47 Н.Новгород 1-юн Гончаров А.И., Брусин С.Б., Лапшин А.В.

90 СИРОТКИН Андрей 12.06.2009 80 Н.Новгород 1-юн Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В. 

91 СМИРНОВ Дмитрий 13.12.2009 29 Н.Новгород 1-юн Рамазанова И.П., Смирнов В.С.

92 СТАРКОВ Илья 10.12.2008 51 Гай 1-юн Лекомцев Д.В., Завьялов Ю.А.

93 СТОЛЯРОВ Михаил 02.11.2012 57 Дзержинск 1-юн Егорова Н.А.

94 СЮРСИН Даниил 14.06.2008 216 Казань 2-р Тихонов В.А.

95 ТИМЕРГАЛИЕВ Эдгар 22.12.2009 18 Уфа 3-р Рыбацкий Р.Г.

96 ТРЕТЬЯКОВ Евгений 01.03.2009 148 Н.Новгород 1-юн Лоскутов Д.Б., Шайтанов С.В., Ремизов В.Н.

97 ТЮЛЕНЕВ Александр 28.05.2008 415 Самара 2-р Гаврилов Д.М.

98 УРЮПИН Федор 18.06.2010 81 Оренбург 1-юн Ивонин В.А., Потапова Л.Н. 

99 УСМАНОВ Тимур 03.09.2008 91 Казань 3-р Тихонов В.А.

100 ФАЙЗУТДИНОВ Амир 09.12.2008 74 Казань 1-юн Тихонов В.А.

101 ХАИТОВ Михаил 07.08.2008 22 Киров 1-юн Мочалов В.А., Шишикина Л.С.

102 ХАМЕДОВ Андрей 15.03.2009 54 Н.Новгород 1-юн Краева М.В.

103 ХАНОВ Шамиль 02.03.2009 Нефтекамск  Башк. 1-юн Коробейнткова Т.В.

104 ХУСАИНОВ Роман 03.01.2010 169 Оренбург 3-р Симонов В.В., Ципин П.А., Ширяева С.П.

105 ХУСАИНОВ Руслан 03.08.2011 112 Оренбург 1-юн Симонов В.В., Ципин П.А., Ширяева С.П.

106 ЧЕКУНОВ Денис 31.08.2010 88 Сергач 1-юн Докукин А.Н. 

107 ШАРАФИЕВ Артур 26.03.2010 105 Казань 1-юн Тихонов В.А.

108 ШАРИПОВ Азамат 12.01.2009 30 Николо-Березовка  Баш. 1-юн Гайсин А.С.

109 ШЕКУРОВ Евгений 04.06.2011 11 Н.Новгород 1-юн Гончаров А.И., Брусин С.Б., Лапшин А.В.

110 ШИШКАНОВ Богдан 04.05.2008 316 Самара 3-р Гаврилов Д.М.

111 ЮРЕНКОВ Никита 23.06.2008 127 Дзержинск 3-р Егорова Н.А.

Гл. судья: судья 1-кат.______________Гусев В.В. /г. Н.Новгород/     Гл. секретарь: судья ССВК______________Кабанов А.С. /г. Н.Новгород/



03.03.2020 - 07.03.2020

ЮНОШИ ЮНОШИ
№ Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место № Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место

РОМАНЕНКО Иван 2 2 2 2 2 САМАТОВ Никита 2 2 2 2 2
Самара 5,8,4 10,3,6 3,3,6 3,3,8 2,1,1 Н.Новгород 7,6,5 9,6,5 1,1,8 3,4,8 7,3,5

ГОЛУБЛЕВ Никита 1 2 2 2 2 ГИБАТОВ Мурат 1 1 2 2 2
Ижевск 0 : 3 -13,-7,12,9,6 8,6,8 6,4,8 5,8,7 Казань 0 : 3 1 : 3 -7,2,3,5 7,7,7 8,2,9

ЮРЕНКОВ Никита 1 1 2 1 2 МАЛАФЕЕВ Василий 1 2 2 2 1
Дзержинск 0 : 3 2 : 3 9,9,-4,8 0 : 3 3,6,2 Оренбург 0 : 3 11,8,-10,8 0,9,2 4,3,9 0 : 3

СИРОТКИН Андрей 1 1 1 2 2 АКИФЬЕВ Леон 1 1 1 1 1
Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 1 : 3 -9,9,-7,4,3 6,2,4 Н.Новгород 0 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3
ПЛАТОНОВ Владислав 1 1 2 1 2 РЫБАКОВ Ярослав 1 1 1 2 2
Гай 0 : 3 0 : 3 9,8,7 2 : 3 9,4,0 Ижевск 0 : 3 0 : 3 0 : 3 2,8,6 6,9,2

РАИМОВ Саид 1 1 1 1 1 ШАРИПОВ Азамат 1 1 2 2 1
Казань 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 Николо-Березовка  Баш. 0 : 3 0 : 3 9,9,10 -6,9,10,9 0 : 3

№ Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место № Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место
ТЮЛЕНЕВ Александр 2 2 2 2 2 ШИШКАНОВ Богдан 2 2 2 2 2
Самара -8,1,1,4 5,9,7 4,11,4 9,5,7 5,7,7 Самара 9,-9,8,5 4,8,5 5,4,6 3,6,4 5,0,3

ЗАКОПТЕЛОВ Савелий 1 2 2 2 2 МЕЗЕНЦЕВ Макар 1 2 2 2 2
Пермь 1 : 3 2,-6,-8,6,5 3,-2,7,-7,4 -7,6,7,6 5,9,10 Оренбург 1 : 3 6,8,9 7,6,8 6,9,7 4,3,3

ГУСЕВ Михаил 1 1 1 2 2 МАЗУР Егор 1 1 1 2 2
Н.Новгород 0 : 3 2 : 3 0 : 3 8,-7,4,7 5,9,-11,-8,3 Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 1 : 3 9,-10,8,7 7,8,7

ФАЙЗУТДИНОВ Амир 1 1 2 2 2 ИЛЬИН Дмитрий 1 1 2 1 2
Казань 0 : 3 2 : 3 6,6,9 9,6,6 8,14,5 Казань 0 : 3 0 : 3 -7,7,2,9 2 : 3 8,7,9

КОВАЛЬ Алексей 1 1 1 1 1 ОВЧИННИКОВ Максим 1 1 1 2 2
Н.Новгород 0 : 3 1 : 3 1 : 3 0 : 3 2 : 3 Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 1 : 3 8,-9,9,-8,9 10,4,-8,7

СТАРКОВ Илья 1 1 1 1 2 ХАИТОВ Михаил 1 1 1 1 1
Гай 0 : 3 0 : 3 2 : 3 0 : 3 -9,7,-11,9,5 Киров 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3

№ Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место № Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место
МАКОЯН Георгий 2 2 2 2 2 КУРАШКОВ Павел 2 2 2 2 2
Самара 5,1,5 9,11,2 1,2,7 7,2,6 2,5,7 Самара 7,8,-10,-4,9 8,-10,4,8 6,5,-9,5 4,2,6 4,4,4

ДЕДЮЛЯ Кирилл 1 1 1 2 2 НАЗАРОВ Михаил 1 1 2 2 2
Оренбург 0 : 3 2 : 3 2 : 3 5,3,12 3,6,4 Н.Новгород 2 : 3 1 : 3 -3,8,6,-6,5 3,4,7 6,11,6

ЗЕМЛЯНСКИХ Егор 1 2 2 2 2 ВОСТРОВ Данила 1 2 2 2 2
Н.Новгород 0 : 3 8,-7,9,-10,10 5,9,2 8,9,-10,9 4,9,4 Чебоксары 1 : 3 4,8,-6,4 3,5,6 8,3,2 6,10,3

КАРПОВ Сергей 1 2 1 2 2 УРЮПИН Федор 1 1 1 2 2
Семенов  Ниж.Обл. 0 : 3 -3,11,-5,6,8 0 : 3 -9,8,5,7 9,9,2 Оренбург 1 : 3 2 : 3 0 : 3 -11,1,5,3 6,6,8

ПРОТАСОВ Артем 1 1 1 1 2 ИЛЬИН Амир 1 1 1 1 2
Чебоксары 0 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3 -9,6,7,3 Казань 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 9,-4,8,7

ГУСЕВ Андрей 1 1 1 1 1 НАФИКОВ Оскар 1 1 1 1 1
Балаково 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 Уфа 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3

№ Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место № Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место
ГАВЫШЕВ Александр 2 2 2 2 2 НЕСТЕРЕНКО Андрей 2 2 2 2 2
Сорочинск 7,6,9 8,5,3 3,5,4 4,3,6 5,8,10 Н.Новгород 9,3,11 5,1,3 3,1,4 5,-7,8,3 9,3,6

ТРЕТЬЯКОВ Евгений 1 2 2 2 2 ХУСАИНОВ Роман 1 1 2 2 2
Н.Новгород 0 : 3 7,5,-11,8 10,12,6 5,7,1 2,6,8 Оренбург 0 : 3 0 : 3 3,4,5 6,8,6 7,4,6

ЗУБОВ Иван 1 1 2 2 2 ГАРАЕВ Искандер 1 2 2 2 1
Самара 0 : 3 1 : 3 7,-6,5,7 5,4,5 0,6,5 Сабы  Тат. 0 : 3 3,8,9 -10,-5,7,3,9 8,8,-9,-4,8 1 : 3
ОВЧИННИКОВ Александр 1 1 1 2 1 ЗАЙДУЛИН Ярослав 1 1 1 1 2
Балаково 0 : 3 0 : 3 1 : 3 4,5,-5,-7,4 0 : 3 Кстово 0 : 3 0 : 3 2 : 3 0 : 3 8,12,3

ЕВСТАФЬЕВ Кирилл 1 1 1 1 1 ИЕВЛЕВ Максим 1 1 1 2 2
Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3 0 : 3 Ульяновск 1 : 3 0 : 3 2 : 3 7,5,7 8,3,7

КАПРАЛОВ Тимур 1 1 1 2 2 ОНГУЛЬДУШЕВ Андрей 1 1 2 1 1
Казань 0 : 3 0 : 3 0 : 3 13,12,6 8,4,3 Элиста 0 : 3 0 : 3 8,-9,12,10 0 : 3 0 : 3

Первенство Федерального округа

среди мальчиков и девочек до 13 лет г. Кстово Нижегородская обл.

1 группа 5 группа

2 9 2

Очки Очки

1 10 1 1

2 8 3

10 1

3 8 23 7 0,75 5

4 5 64 7 0,8 4

5 7 45 7 1,6 3

7 56 5 6

1 10 1

6

1 10 1

2 группа 6 группа
Очки Очки

2 9 22 9 2

3 7 1 43 7 4

4 7 1,25 34 8 3

5 7 0,8 55 5 6

5 66 6 5

1 10 1

6

1 10 1

3 группа 7 группа
Очки Очки

2 8 32 7 4

3 9 23 9 2

4 7 44 8 3

5 6 55 6 5

5 66 5 6

1 10 1

6

1 10 1

4 группа 8 группа
Очки Очки

2 8 32 9 2

3 8 23 8 3

4 6 54 6 5

5 7 45 5 6

Гл. судья: судья 1-кат.______________Гусев В.В. /г. Н.Новгород/     Гл. секретарь: судья ССВК______________Кабанов А.С. /г. Н.Новгород/

6 6 66 7 4



03.03.2020 - 07.03.2020

ЮНОШИ ЮНОШИ
№ Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место № Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место

МАКСИМОВ Георгий 2 2 2 2 2 ДОСОВ Евгений 2 2 2 1 2
Оренбург 9,3,6 6,6,1 7,9,7 2,5,7 7,8,3 Н.Новгород 9,10,5 5,-8,5,-12,4 5,4,6 0 : 3 5,5,6

ЖЕЛЕЗОВ Илья 1 2 2 2 2 МАЗЯРОВ Алексей 1 2 2 2 2
Н.Новгород 0 : 3 8,6,6 8,5,8 2,8,5 7,-10,5,1 Чебоксары 0 : 3 8,4,6 9,8,4 8,7,9 3,3,5

ШАРАФИЕВ Артур 1 1 1 2 2 БЫКОВ Даниил 1 1 2 1 2
Казань 0 : 3 0 : 3 1 : 3 13,7,8 -3,11,6,9 Н.Новгород 2 : 3 0 : 3 10,-7,8,4 2 : 3 4,11,4

МАРТЫНЮК Александр 1 1 2 2 2 МИНИБАЕВ Раниль 1 1 1 1 2
Пермь 0 : 3 0 : 3 5,-4,9,3 -10,-6,6,3,5 9,3,8 Сабы  Тат. 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 4,8,5

ДАНЧЕНКОВ Иван 1 1 1 1 1 МОЧАЛОВ Глеб 2 1 2 2 2
Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3 1 : 3 Сорочинск 9,9,10 0 : 3 9,7,-6,-8,7 4,9,9 3,9,7

ДМИТРИЕВ Даниил 1 1 1 1 2 СИНИЧКИН Макар 1 1 1 1 1
Дзержинск 0 : 3 1 : 3 1 : 3 0 : 3 -5,13,2,9 Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

№ Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место № Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место
БЕЛОВ Павел 2 2 2 2 2 ЗЫРЯНОВ Дмитрий 2 2 2 2 2
Н.Новгород 7,9,4 3,3,9 6,9,9 5,9,12 2,6,8 Н.Новгород 6,7,11 8,5,7 8,-10,8,6 7,5,5 8,1,9

НАКОНЕЧНЫЙ Даниил 1 2 2 2 2 КРИУШКИН Артем 1 1 2 2 2
Самара 0 : 3 -6,5,2,9 7,4,7 5,9,4 9,8,2 Казань 0 : 3 1 : 3 7,8,4 7,14,9 8,7,10

ХУСАИНОВ Руслан 1 1 2 2 2 СЕРЕБРЯКОВ Алексей 1 2 2 2 2
Оренбург 0 : 3 1 : 3 -9,7,8,7 8,9,9 8,5,7 Чебоксары 0 : 3 8,3,-8,9 6,3,2 7,8,-7,3 7,6,10

ДАНЧЕНКОВ Савелий 1 1 1 1 1 ВАХРУШЕВ Матвей 1 1 1 2 1
Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 1 : 3 2 : 3 1 : 3 Ижевск 1 : 3 0 : 3 0 : 3 -9,3,9,12 1 : 3
БАРИЕВ Булат 1 1 1 2 2 ЛОГИНОВ Егор 1 1 1 1 1
Казань 0 : 3 0 : 3 0 : 3 -9,-8,9,7,8 -10,-5,3,9,8 Гай 0 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3 0 : 3
АЕТКУЛОВ Тимур 1 1 1 2 1 БУШМАКИН Александр 1 1 1 2 2
Ульяновск 0 : 3 0 : 3 0 : 3 10,10,-8,14 2 : 3 Кумены  Кировск.О. 0 : 3 0 : 3 0 : 3 -9,6,11,6 7,3,6

№ Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место № Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место
ВАРФОЛОМЕЕВ Захар 2 2 2 2 2 СЮРСИН Даниил 1 2 2 2 2
Оренбург -10,8,5,-9,8 -8,9,-5,3,13 10,7,13 6,0,6 4,5,5 Казань 0 : 3 3,12,2 4,8,7 6,4,7 5,6,5

СЕРГЕЕВ Василий 1 2 2 2 2 ЕГОРОВ Алексей 2 2 2 2 2
Н.Новгород 2 : 3 2,4,5 6,3,1 7,7,4 2,6,7 Самара 10,11,5 7,13,5 9,7,8 6,6,5 8,2,9

ПЕТУХОВ Степан 1 1 2 2 2 ЖЕЛЕЗОВ Максим 1 1 2 2 2
Н.Новгород 2 : 3 0 : 3 9,7,10 10,5,7 7,-9,6,2 Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 5,7,4 9,-11,6,12 3,6,7

УСМАНОВ Тимур 1 1 1 2 2 ЧЕКУНОВ Денис 1 1 1 2 2
Казань 0 : 3 0 : 3 0 : 3 -6,8,7,8 5,7,8 Сергач 0 : 3 0 : 3 0 : 3 -8,-6,9,8,5 6,-8,8,6

РЕЙДЕР Артур 1 1 1 1 2 МОИСЕЕВ Игнатий 1 1 1 1 2
Ульяновск 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 8,5,-8,6 Чебоксары 0 : 3 0 : 3 1 : 3 2 : 3 5,-7,8,12

АХМЕТОВ Максим 1 1 1 1 1 АБРАМОВ Илья 1 1 1 1 1
Балаково 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 1 : 3 Дзержинск 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3

№ Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место № Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место
АГАФОНОВ Артем 1 1 2 2 2 ИСУПОВ Богдан 1 2 2 2 2
Н.Новгород 1 : 3 1 : 3 -4,5,-9,7,4 6,8,4 8,13,8 Ижевск 1 : 3 5,-7,5,5 9,10,7 4,3,5 3,5,6

ГЛАДЫШ Илья 2 2 2 2 2 БАДРЕТДИНОВ Рахим 2 2 1 2 2
Оренбург -9,9,7,5 9,5,1 7,11,-12,5 3,6,4 7,4,-8,-8,7 Казань 8,9,-8,12 5,7,5 0 : 3 10,2,6 6,3,9

ПОЛШКОВ Андрей 2 1 1 2 2 КОЛОМИЙЧЕНКО Илья 1 1 1 2 2
Казань -9,10,8,9 0 : 3 1 : 3 6,7,10 7,10,-6,9 Сергач 1 : 3 0 : 3 0 : 3 9,5,7 -8,6,1,2

ПОПОВ Артемий 1 1 2 2 2 КОЛЮЧЕВ Артем 1 2 2 2 2
Самара 2 : 3 1 : 3 2,4,-5,7 3,7,9 -5,10,8,-8,8 Сорочинск 0 : 3 9,5,7 6,2,9 4,4,4 4,10,7

ХАМЕДОВ Андрей 1 1 1 1 1 СТОЛЯРОВ Михаил 1 1 1 1 1
Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 Дзержинск 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3
БОНДАРЕНКО Кирилл 1 1 1 1 2 ИВАНОВ Демид 1 1 1 1 2
Киров 0 : 3 2 : 3 1 : 3 2 : 3 -5,6,7,9 Чебоксары 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 9,-6,4,7

Первенство Федерального округа

среди мальчиков и девочек до 13 лет г. Кстово Нижегородская обл.

9 группа 13 группа

2 9 2

Очки Очки

1 10 1 1

2 9 1 2

9 1,06 1

3 7 43 7 4

4 6 54 8 3

5 9 0,95 35 5 6

5 66 6 5

1 10 1

6

1 10 1

10 группа 14 группа
Очки Очки

2 8 32 9 2

3 9 23 8 3

4 6 54 5 6

5 5 65 7 4

7 46 6 5

1 10 1

6

1 9 2

11 группа 15 группа
Очки Очки

2 10 12 9 2

3 8 33 8 3

4 7 44 7 4

5 6 55 6 5

5 66 5 6

1 8 0,8 4

6

1 9 1,3 1

12 группа 16 группа
Очки Очки

2 9 0,75 32 10 1

3 7 43 8 1 3

4 9 1 24 8 1,25 2

5 5 65 5 6

Гл. судья: судья 1-кат.______________Гусев В.В. /г. Н.Новгород/     Гл. секретарь: судья ССВК______________Кабанов А.С. /г. Н.Новгород/

6 6 56 6 5



г. Кстово Нижегородская обл. Лист 1.

ЮНОШИ 1-й финал (с 1  по 32 место)

05.03.2020 05.03.2020
06.03.2020 06.03.2020 06.03.2020

1 РОМАНЕНКО Иван Самара

1 РОМАНЕНКО Иван

2 ЖЕЛЕЗОВ Илья Н.Новгород 3 : 0

РОМАНЕНКО Иван

3 КОЛЮЧЕВ Артем Сорочинск 3 : 0

2 БЕЛОВ Павел

4 БЕЛОВ Павел Н.Новгород 3 : 0

РОМАНЕНКО Иван

5 ВАРФОЛОМЕЕВ Захар Оренбург 3 : 2

3 ВАРФОЛОМЕЕВ Захар

6 ПОПОВ Артемий Самара 3 : 0

САМАТОВ Никита

7 СЕРЕБРЯКОВ Алексей Чебоксары 3 : 0

4 САМАТОВ Никита

8 САМАТОВ Никита Н.Новгород 3 : 0

РОМАНЕНКО Иван

9 ШИШКАНОВ Богдан Самара 3 : 0

5 ШИШКАНОВ Богдан

10 ГАРАЕВ Искандер Сабы  Тат. 3 : 0

ШИШКАНОВ Богдан

11 ВОСТРОВ Данила Чебоксары 3 : 0

6 ЕГОРОВ Алексей

12 ЕГОРОВ Алексей Самара 3 : 2

ГАВЫШЕВ Александр

13 ДОСОВ Евгений Н.Новгород 3 : 0

7 ДОСОВ Евгений

14 ЗАКОПТЕЛОВ Савелий Пермь 3 : 0

ГАВЫШЕВ Александр

15 ЗЕМЛЯНСКИХ Егор Н.Новгород 3 : 0

8 ГАВЫШЕВ Александр 1 место

16 ГАВЫШЕВ Александр Сорочинск 3 : 0 Самара

ТЮЛЕНЕВ Александр

17 МАКОЯН Георгий Самара 3 : 1

9 ТРЕТЬЯКОВ Евгений

18 ТРЕТЬЯКОВ Евгений Н.Новгород 3 : 2

МАКСИМОВ Георгий

19 МАЗЯРОВ Алексей Чебоксары 3 : 0

10 МАКСИМОВ Георгий

20 МАКСИМОВ Георгий Оренбург 3 : 0

КУРАШКОВ Павел

21 ЗЫРЯНОВ Дмитрий Н.Новгород 3 : 2

11 ЗЫРЯНОВ Дмитрий

22 МАЛАФЕЕВ Василий Оренбург 3 : 2

КУРАШКОВ Павел

23 ГОЛУБЛЕВ Никита Ижевск 3 : 2

12 КУРАШКОВ Павел

24 КУРАШКОВ Павел Самара 3 : 0

ТЮЛЕНЕВ Александр

25 НЕСТЕРЕНКО Андрей Н.Новгород 3 : 0

13 НЕСТЕРЕНКО Андрей

26 НАКОНЕЧНЫЙ ДаниилСамара 3 : 0

НЕСТЕРЕНКО Андрей 2 место

27 СЮРСИН Даниил Казань 3 : 1 Самара

14 ГЛАДЫШ Илья -31 РОМАНЕНКО Иван

28 ГЛАДЫШ Илья Оренбург 3 : 1

ТЮЛЕНЕВ Александр

29 ИСУПОВ Богдан Ижевск 3 : 1

15 ИСУПОВ Богдан

30 СЕРГЕЕВ Василий Н.Новгород 3 : 2

ТЮЛЕНЕВ Александр

31 МЕЗЕНЦЕВ Макар Оренбург 3 : 0

16 ТЮЛЕНЕВ Александр

32 ТЮЛЕНЕВ Александр Самара 3 : 0

Первенство Федерального округа

среди мальчиков и девочек до 13 лет

03.03.2020 - 07.03.2020

17

18

25

29

19

26

20

31

21

22

27

30

23

24

28



05.03.2020 05.03.2020 05.03.2020 06.03.2020 06.03.2020 06.03.2020 Лист 2.

-26 ШИШКАНОВ Богдан -30 КУРАШКОВ Павел

-24 ИСУПОВ Богдан

-1 ЖЕЛЕЗОВ Илья 40 ИСУПОВ Богдан ШИШКАНОВ Богдан

32 ЖЕЛЕЗОВ Илья 3 : 2 3 : 1 КУРАШКОВ Павел

-2 КОЛЮЧЕВ Артем 3 : 1 ГЛАДЫШ Илья 3 : 1

-23 ГЛАДЫШ Илья 3 : 0

-3 ПОПОВ Артемий 41 ГЛАДЫШ Илья ШИШКАНОВ Богдан

33 СЕРЕБРЯКОВ Алексей 3 : 0 3 : 2

-4 СЕРЕБРЯКОВ Алексей 3 : 0 -25 САМАТОВ Никита

-22 ЗЫРЯНОВ Дмитрий 3 место

-5 ГАРАЕВ Искандер 42 ЗЫРЯНОВ Дмитрий САМАТОВ Никита

34 ВОСТРОВ Данила 3 : 0 3 : 1 60

-6 ВОСТРОВ Данила 3 : 1 ЗЫРЯНОВ Дмитрий

-21 ТРЕТЬЯКОВ Евгений 3 : 0

-7 ЗАКОПТЕЛОВ Савелий 43 ТРЕТЬЯКОВ Евгений

35 ЗЕМЛЯНСКИХ Егор 3 : 2

-8 ЗЕМЛЯНСКИХ Егор 3 : 2 -28 НЕСТЕРЕНКО Андрей -29 ГАВЫШЕВ Александр

-20 ДОСОВ Евгений

-9 МАКОЯН Георгий 44 МАКОЯН Георгий МАКОЯН Георгий

36 МАКОЯН Георгий 3 : 2 3 : 1 ГАВЫШЕВ Александр

-10 МАЗЯРОВ Алексей 3 : 1 МАКОЯН Георгий 3 : 0

-19 ЕГОРОВ Алексей 3 : 0

-11 МАЛАФЕЕВ Василий 45 ЕГОРОВ Алексей МАКСИМОВ Георгий

37 ГОЛУБЛЕВ Никита 3 : 0 3 : 1

-12 ГОЛУБЛЕВ Никита 3 : 0 -27 МАКСИМОВ Георгий

-18 ВАРФОЛОМЕЕВ Захар 3 место

-13 НАКОНЕЧНЫЙ Даниил 46 СЮРСИН Даниил МАКСИМОВ Георгий

38 СЮРСИН Даниил 3 : 1 3 : 2 -60

-14 СЮРСИН Даниил 3 : 1 СЮРСИН Даниил

-17 БЕЛОВ Павел 3 : 0

-15 СЕРГЕЕВ Василий 47 СЕРГЕЕВ Василий 5 место

39 СЕРГЕЕВ Василий 3 : 1 -58 ШИШКАНОВ Богдан Самара

-16 МЕЗЕНЦЕВ Макар 3 : 0 61 ШИШКАНОВ Богдан

-59 МАКСИМОВ Георгий 3 : 0

6 место

Оренбург

-61 МАКСИМОВ Георгий

7 место

-56 САМАТОВ Никита Самара

06.03.2020 62 МАКОЯН Георгий

-57 МАКОЯН Георгий 3 : 1

-52 ГЛАДЫШ Илья 8 место

63 ЗЫРЯНОВ Дмитрий 9 место Н.Новгород

-53 ЗЫРЯНОВ Дмитрий 3 : 0 Н.Новгород -62 САМАТОВ Никита

НЕСТЕРЕНКО Андрей

-54 НЕСТЕРЕНКО Андрей 3 : 2

64 НЕСТЕРЕНКО Андрей

-55 СЮРСИН Даниил 3 : 1 10 место

Н.Новгород 11 место

-65 ЗЫРЯНОВ Дмитрий -63 ГЛАДЫШ Илья Оренбург

66 ГЛАДЫШ Илья

06.03.2020 -64 СЮРСИН Даниил 3 : 2

12 место

-48 ИСУПОВ Богдан Казань

67 ИСУПОВ Богдан 13 место -66 СЮРСИН Даниил

-49 ТРЕТЬЯКОВ Евгений 3 : 2 Н.Новгород

СЕРГЕЕВ Василий

-50 ЕГОРОВ Алексей 3 : 2

68 СЕРГЕЕВ Василий

-51 СЕРГЕЕВ Василий 3 : 1 14 место

Ижевск 15 место

-69 ИСУПОВ Богдан -67 ТРЕТЬЯКОВ Евгений Самара

70 ЕГОРОВ Алексей

-68 ЕГОРОВ Алексей 3 : 2

16 место

Н.Новгород

-70 ТРЕТЬЯКОВ Евгений

Первенство Федерального округа

среди мальчиков и девочек до 13 лет

52

58

48

56

49

53

54

59

50

57

55

51

65

69



05.03.2020 06.03.2020 Лист 3.

-40 ЖЕЛЕЗОВ Илья

71 СЕРЕБРЯКОВ Алексей

-41 СЕРЕБРЯКОВ Алексей 3 : 1

ВОСТРОВ Данила

-42 ВОСТРОВ Данила 3 : 1

72 ВОСТРОВ Данила 17 место

-43 ЗЕМЛЯНСКИХ Егор 3 : 0 Н.Новгород

БЕЛОВ Павел

-44 ДОСОВ Евгений 3 : 1

73 ДОСОВ Евгений

-45 ГОЛУБЛЕВ Никита 3 : 1

БЕЛОВ Павел

-46 ВАРФОЛОМЕЕВ Захар 3 : 0 18 место

74 БЕЛОВ Павел Чебоксары

-47 БЕЛОВ Павел 3 : 1 ВОСТРОВ Данила

19 место

-75 СЕРЕБРЯКОВ Алексей Н.Новгород

78 ДОСОВ Евгений

-76 ДОСОВ Евгений 3 : 0

06.03.2020 20 место

ГАВЫШЕВ Александр Чебоксары

-71 ЖЕЛЕЗОВ Илья -78 СЕРЕБРЯКОВ Алексей

79 ЗЕМЛЯНСКИХ Егор 21 место

-72 ЗЕМЛЯНСКИХ Егор 3 : 1 Оренбург

ВАРФОЛОМЕЕВ Захар

-73 ГОЛУБЛЕВ Никита 3 : 0

80 ВАРФОЛОМЕЕВ Захар

-74 ВАРФОЛОМЕЕВ Захар 3 : 0 22 место

Н.Новгород

-81 ЗЕМЛЯНСКИХ Егор

05.03.2020 06.03.2020 23 место

-79 ЖЕЛЕЗОВ Илья Н.Новгород

-32 КОЛЮЧЕВ Артем 82 ЖЕЛЕЗОВ Илья

83 КОЛЮЧЕВ Артем -80 ГОЛУБЛЕВ Никита 3 : 0

-33 ПОПОВ Артемий 3 : 1 24 место

КОЛЮЧЕВ Артем Ижевск

-34 ГАРАЕВ Искандер 3 : 0 -82 ГОЛУБЛЕВ Никита

84 ЗАКОПТЕЛОВ Савелий 25 место

-35 ЗАКОПТЕЛОВ Савелий 3 : 1 Сорочинск

КОЛЮЧЕВ Артем

-36 МАЗЯРОВ Алексей 3 : 2

85 МАЗЯРОВ Алексей

-37 МАЛАФЕЕВ Василий 3 : 0

НАКОНЕЧНЫЙ Даниил

-38 НАКОНЕЧНЫЙ Даниил 3 : 2 26 место

86 НАКОНЕЧНЫЙ Даниил Самара

-39 МЕЗЕНЦЕВ Макар 3 : 1 -89 НАКОНЕЧНЫЙ Даниил

27 место

-87 ЗАКОПТЕЛОВ Савелий Чебоксары

90 МАЗЯРОВ Алексей

-88 МАЗЯРОВ Алексей 3 : 0

06.03.2020 28 место

Пермь

-83 ПОПОВ Артемий -90 ЗАКОПТЕЛОВ Савелий

91 ПОПОВ Артемий 29 место

-84 ГАРАЕВ Искандер 3 : 0 Самара

ПОПОВ Артемий

-85 МАЛАФЕЕВ Василий 3 : 1

92 МЕЗЕНЦЕВ Макар

-86 МЕЗЕНЦЕВ Макар 3 : 1 30 место

Оренбург

-93 МЕЗЕНЦЕВ Макар 31 место

-91 ГАРАЕВ Искандер Сабы  Тат.

94 ГАРАЕВ Искандер

-92 МАЛАФЕЕВ Василий 3 : 0

32 место

Гл. судья: судья 1-кат.______________Гусев В.В. /г. Н.Новгород/ Оренбург

-94 МАЛАФЕЕВ Василий

Гл. секретарь: судья ССВК______________Кабанов А.С. /г. Н.Новгород/

Первенство Федерального округа

среди мальчиков и девочек до 13 лет

75

77

76

81

87

89

88

93



03.03.2020 - 07.03.2020 г. Кстово Нижегородская обл.
Лист 1.

ЮНОШИ 2-й Финал (с 33  по 64 место)

05.03.2020 05.03.2020
05.03.2020 05.03.2020 05.03.2020

1 БАДРЕТДИНОВ Рахим Казань

1 БАДРЕТДИНОВ Р /Казань

2 ИЕВЛЕВ Максим Ульяновск 3 : 0

МОЧАЛОВ Г /Сорочинск

3 АГАФОНОВ Артем Н.Новгород 3 : 2

2 МОЧАЛОВ Г /Сорочинск

4 МОЧАЛОВ Глеб Сорочинск W : L

МОЧАЛОВ Г /Сорочинск

5 ЖЕЛЕЗОВ Максим Н.Новгород 3 : 1

3 УСМАНОВ Т /Казань

6 УСМАНОВ Тимур Казань 3 : 1

УСМАНОВ Т /Казань

7 ШАРАФИЕВ Артур Казань 3 : 1

4 ШАРАФИЕВ А /Казань

8 ЗУБОВ Иван Самара 3 : 2

НАЗАРОВ М /Н.Новгород

9 ХУСАИНОВ Руслан Оренбург 3 : 1

5 ХУСАИНОВ Р /Оренбург

10 СИРОТКИН Андрей Н.Новгород 3 : 1

ХУСАИНОВ Р /Оренбург

11 БУШМАКИН Александр Кумены  Кировск.О. 3 : 0

6 ИЛЬИН Д /Казань

12 ИЛЬИН Дмитрий Казань 3 : 1

НАЗАРОВ М /Н.Новгород

13 ПОЛШКОВ Андрей Казань 3 : 2

7 ПОЛШКОВ А /Казань

14 ДЕДЮЛЯ Кирилл Оренбург 3 : 1

НАЗАРОВ М /Н.Новгород

15 РЫБАКОВ Ярослав Ижевск 3:01 33 место

8 НАЗАРОВ М /Н.Новгород

16 НАЗАРОВ Михаил Н.Новгород 3 : 1

НАЗАРОВ М /Н.Новгород

17 ХУСАИНОВ Роман Оренбург 3 : 1

9 МАЗУР Е /Н.Новгород

18 МАЗУР Егор Н.Новгород 3 : 1

МАЗУР Е /Н.Новгород

19 КОЛОМИЙЧЕНКО Илья Сергач 3 : 2

10 КОЛОМИЙЧЕНКО И /Сергач

20 ФАЙЗУТДИНОВ Амир Казань 3 : 0

ГИБАТОВ М /Казань

21 КАРПОВ Сергей Семенов  Ниж.Обл. 3 : 2

11 КАРПОВ С /Семенов  Ниж.Обл.

22 КАПРАЛОВ Тимур Казань 3 : 2

ГИБАТОВ М /Казань

23 УРЮПИН Федор Оренбург 3 : 0

12 ГИБАТОВ М /Казань

24 ГИБАТОВ Мурат Казань 3 : 1

КРИУШКИН А /Казань

25 ПЕТУХОВ Степан Н.Новгород 3 : 1

13 ПЕТУХОВ С /Н.Новгород

26 БАРИЕВ Булат Казань 3 : 2 34 место

ПЕТУХОВ С /Н.Новгород

27 ЧЕКУНОВ Денис Сергач 3 : 1

14 МАРТЫНЮК А /Пермь -31 КРИУШКИН А /Казань

28 МАРТЫНЮК Александр Пермь 3 : 2 Казань
КРИУШКИН А /Казань

29 ПЛАТОНОВ Владислав Гай 3 : 2

15 ПЛАТОНОВ В /Гай

30 БЫКОВ Даниил Н.Новгород 3 : 1

КРИУШКИН А /Казань

31 ГУСЕВ Михаил Н.Новгород 3 : 0

16 КРИУШКИН А /Казань

32 КРИУШКИН Артем Казань 3 : 2
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Первенство Федерального округа
среди мальчиков и девочек до 13 лет



Лист 2.

05.03.2020 05.03.2020

35 место

-29 МОЧАЛОВ Г /Сорочинск

32 ГИБАТОВ М /Казань

-30 ГИБАТОВ М /Казань 3 : 1

36 место

-32 МОЧАЛОВ Г /Сорочинск

-25 УСМАНОВ Т /Казань

33 УСМАНОВ Т /Казань 37 место

-26 ХУСАИНОВ Р /Оренбург 3 : 0

35 УСМАНОВ Т /Казань

-27 МАЗУР Е /Н.Новгород 3 : 2

34 МАЗУР Е /Н.Новгород 38 место

-28 ПЕТУХОВ С /Н.Новгород 3 : 2

-35 МАЗУР Е /Н.Новгород

39 место

-33 ХУСАИНОВ Р /Оренбург

36 ПЕТУХОВ С /Н.Новгород

-34 ПЕТУХОВ С /Н.Новгород 3 : 2

05.03.2020 05.03.2020 40 место

-36 ХУСАИНОВ Р /Оренбург

-17 БАДРЕТДИНОВ Р /Казань

37 БАДРЕТДИНОВ Р /Казань

-18 ШАРАФИЕВ А /Казань 3 : 0

БАДРЕТДИНОВ Р /Казань

-19 ИЛЬИН Д /Казань 3 : 0

38 ПОЛШКОВ А /Казань 41 место

-20 ПОЛШКОВ А /Казань 3 : 0

БАДРЕТДИНОВ Р /Казань

-21 КОЛОМИЙЧЕНКО И /Сергач 3 : 0

39 КОЛОМИЙЧЕНКО И /Сергач

-22 КАРПОВ С /Семенов  Ниж.Обл. 3 : 0

КОЛОМИЙЧЕНКО И /Сергач 42 место

-23 МАРТЫНЮК А /Пермь 3 : 0

40 ПЛАТОНОВ В /Гай -43 КОЛОМИЙЧЕНКО И /Сергач

-24 ПЛАТОНОВ В /Гай 3 : 2

43 место

-41 ПОЛШКОВ А /Казань

44 ПОЛШКОВ А /Казань

-42 ПЛАТОНОВ В /Гай 3 : 0

44 место

05.03.2020
-44 ПЛАТОНОВ В /Гай

-37 ШАРАФИЕВ А /Казань

45 ШАРАФИЕВ А /Казань 45 место

-38 ИЛЬИН Д /Казань 3 : 2

ШАРАФИЕВ А /Казань

-39 КАРПОВ С /Семенов  Ниж.Обл. 3 : 0

46 МАРТЫНЮК А /Пермь 46 место

-40 МАРТЫНЮК А /Пермь 3 : 2

-47 МАРТЫНЮК А /Пермь

47 место

-45 ИЛЬИН Д /Казань

48 КАРПОВ С /Семенов  Ниж.Обл.

-46 КАРПОВ С /Семенов  Ниж.Обл. 3 : 1

48 место

-48 ИЛЬИН Д /Казань
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Первенство Федерального округа
среди мальчиков и девочек до 13 лет



Лист 3.

05.03.2020 05.03.2020 05.03.2020 05.03.2020

-1 ИЕВЛЕВ М /Ульяновск

49 ИЕВЛЕВ М /Ульяновск

-2 АГАФОНОВ А /Н.Новгород W : L ИЕВЛЕВ М /Ульяновск

-3 ЖЕЛЕЗОВ М /Н.Новгород 3 : 1

50 ЖЕЛЕЗОВ М /Н.Новгород

-4 ЗУБОВ И /Самара 3 : 1 ДЕДЮЛЯ К /Оренбург

-5 СИРОТКИН А /Н.Новгород 3 : 0

51 СИРОТКИН А /Н.Новгород

-6 БУШМАКИН А /Кумены  Кировск.О.3 : 2

-7 ДЕДЮЛЯ К /Оренбург 58 ДЕДЮЛЯ К /Оренбург

52 ДЕДЮЛЯ К /Оренбург 3 : 0

-8 РЫБАКОВ Я /Ижевск 3 : 0 49 место

-9 ХУСАИНОВ Р /Оренбург ХУСАИНОВ Р /Оренбург

53 ХУСАИНОВ Р /Оренбург 3 : 1

-10 ФАЙЗУТДИНОВ А /Казань 3 : 1 ХУСАИНОВ Р /Оренбург

-11 КАПРАЛОВ Т /Казань 3 : 0

54 УРЮПИН Ф /Оренбург

-12 УРЮПИН Ф /Оренбург 3 : 0

-13 БАРИЕВ Б /Казань 62 ХУСАИНОВ Р /Оренбург 50 место

55 БАРИЕВ Б /Казань 3 : 1 -63 ДЕДЮЛЯ К /Оренбург

-14 ЧЕКУНОВ Д /Сергач 3 : 0

-15 БЫКОВ Д /Н.Новгород 60 БЫКОВ Д /Н.Новгород

56 БЫКОВ Д /Н.Новгород 3 : 2 -61 ИЕВЛЕВ М /Ульяновск 51 место

-16 ГУСЕВ М /Н.Новгород 3 : 2 64 БЫКОВ Д /Н.Новгород

05.03.2020 -62 БЫКОВ Д /Н.Новгород 3 : 2

52 место

-57 ЖЕЛЕЗОВ М /Н.Новгород -64 ИЕВЛЕВ М /Ульяновск

65 ЖЕЛЕЗОВ М /Н.Новгород

-58 СИРОТКИН А /Н.Новгород 3 : 0 53 место

УРЮПИН Ф /Оренбург

-59 УРЮПИН Ф /Оренбург 3 : 1

66 УРЮПИН Ф /Оренбург 54 место

-60 БАРИЕВ Б /Казань 3 : 1 -67 ЖЕЛЕЗОВ М /Н.Новгород

-65 СИРОТКИН А /Н.Новгород 55 место

05.03.2020 05.03.2020 68 СИРОТКИН А /Н.Новгород

-66 БАРИЕВ Б /Казань 3 : 1

-49 АГАФОНОВ А /Н.Новгород 56 место

69 ЗУБОВ И /Самара -68 БАРИЕВ Б /Казань

-50 ЗУБОВ И /Самара W : L ЗУБОВ И /Самара

-51 БУШМАКИН А /Кумены  Кировск.О. 3 : 2

70 БУШМАКИН А /Кумены  Кировск.О. 57 место

-52 РЫБАКОВ Я /Ижевск 3 : 2 ГУСЕВ М /Н.Новгород

-53 ФАЙЗУТДИНОВ А /Казань 3 : 0

71 КАПРАЛОВ Т /Казань

-54 КАПРАЛОВ Т /Казань W : L

-55 ЧЕКУНОВ Д /Сергач 74 ГУСЕВ М /Н.Новгород 58 место

72 ГУСЕВ М /Н.Новгород 3 : 1 -75 ЗУБОВ И /Самара

-56 ГУСЕВ М /Н.Новгород 3 : 0 -73 БУШМАКИН А /Кумены  Кировск.О.59 место

76 БУШМАКИН А /Кумены  Кировск.О.

05.03.2020 -74 КАПРАЛОВ Т /Казань 3 : 1

60 место

-69 АГАФОНОВ А /Н.Новгород -76 КАПРАЛОВ Т /Казань

77 РЫБАКОВ Я /Ижевск

-70 РЫБАКОВ Я /Ижевск W : L 61 место

РЫБАКОВ Я /Ижевск

-71 ФАЙЗУТДИНОВ А /Казань 3 : 0

78 ЧЕКУНОВ Д /Сергач 62 место

-72 ЧЕКУНОВ Д /Сергач W : L -79 ЧЕКУНОВ Д /Сергач

-77 АГАФОНОВ А /Н.Новгород 63 место

80

-78 ФАЙЗУТДИНОВ А /Казань

64 место

-80

Гл. судья: судья 1-кат.______________Гусев В.В. /г. Н.Новгород/

Гл. секретарь: судья ССВК______________Кабанов А.С. /г. Н.Новгород/
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Первенство Федерального округа
среди мальчиков и девочек до 13 лет



03.03.2020 - 07.03.2020 г. Кстово Нижегородская обл.
Лист 1.

ЮНОШИ 3-й Финал (с 65  по 96 место)

05.03.2020 05.03.2020
05.03.2020 05.03.2020 05.03.2020

1 ЮРЕНКОВ Никита Дзержинск

1 ЮРЕНКОВ Н /Дзержинск

2 ХАИТОВ Михаил Киров 3 : 0

ЮРЕНКОВ Н /Дзержинск

3 ГУСЕВ Андрей Балаково 3 : 0

2 ГУСЕВ А /Балаково

4 АЕТКУЛОВ Тимур Ульяновск 3 : 0

КОВАЛЬ А /Н.Новгород

5 МОИСЕЕВ Игнатий Чебоксары 3 : 2

3 КОВАЛЬ А /Н.Новгород

6 КОВАЛЬ Алексей Н.Новгород 3 : 0

КОВАЛЬ А /Н.Новгород

7 ХАМЕДОВ Андрей Н.Новгород 3 : 0

4 ХАМЕДОВ А /Н.Новгород

8 ИЛЬИН Амир Казань 3 : 1

ВАХРУШЕВ М /Ижевск

9 ОВЧИННИКОВ АлександрБалаково 3 : 1

5 ОВЧИННИКОВ А /Балаково

10 АБРАМОВ Илья Дзержинск 3 : 1

ОНГУЛЬДУШЕВ А /Элиста

11 ОНГУЛЬДУШЕВ Андрей Элиста 3 : 1

6 ОНГУЛЬДУШЕВ А /Элиста

12 ДМИТРИЕВ Даниил Дзержинск 3 : 1

ВАХРУШЕВ М /Ижевск

13 ИВАНОВ Демид Чебоксары 3 : 2

7 ИВАНОВ Д /Чебоксары

14 СИНИЧКИН Макар Н.Новгород 3 : 0

ВАХРУШЕВ М /Ижевск

15 АХМЕТОВ Максим Балаково 3:01 65 место

8 ВАХРУШЕВ М /Ижевск

16 ВАХРУШЕВ Матвей Ижевск 3 : 1

ВАХРУШЕВ М /Ижевск

17 ЗАЙДУЛИН Ярослав Кстово 3 : 1

9 ЗАЙДУЛИН Я /Кстово

18 НАФИКОВ Оскар Уфа 3 : 0

ЗАЙДУЛИН Я /Кстово

19 ДАНЧЕНКОВ Иван Н.Новгород 3 : 0

10 СТАРКОВ И /Гай

20 СТАРКОВ Илья Гай 3 : 0

ЗАЙДУЛИН Я /Кстово

21 ШАРИПОВ Азамат Николо-Березовка  Баш. 3 : 0

11 АКИФЬЕВ Л /Н.Новгород

22 АКИФЬЕВ Леон Н.Новгород 3 : 0

АКИФЬЕВ Л /Н.Новгород

23 РАИМОВ Саид Казань 3 : 0

12 ПРОТАСОВ А /Чебоксары

24 ПРОТАСОВ Артем Чебоксары 3 : 0

ЗАЙДУЛИН Я /Кстово

25 ОВЧИННИКОВ Максим Н.Новгород 3 : 0

13 ЛОГИНОВ Е /Гай

26 ЛОГИНОВ Егор Гай 3 : 1 66 место

ЛОГИНОВ Е /Гай

27 СТОЛЯРОВ Михаил Дзержинск 3 : 2

14 БОНДАРЕНКО К /Киров -31 ЗАЙДУЛИН Я /Кстово

28 БОНДАРЕНКО Кирилл Киров 3 : 0 Кстово
МИНИБАЕВ Р /Сабы  Тат.

29 РЕЙДЕР Артур Ульяновск 3 : 1

15 РЕЙДЕР А /Ульяновск

30 ЕВСТАФЬЕВ Кирилл Н.Новгород 3 : 0

МИНИБАЕВ Р /Сабы  Тат.

31 ДАНЧЕНКОВ Савелий Н.Новгород 3 : 2

16 МИНИБАЕВ Р /Сабы  Тат.

32 МИНИБАЕВ Раниль Сабы  Тат. 3 : 2

31

Первенство Федерального округа
среди мальчиков и девочек до 13 лет
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Лист 2.

05.03.2020 05.03.2020

67 место

-29 КОВАЛЬ А /Н.Новгород

32 КОВАЛЬ А /Н.Новгород

-30 МИНИБАЕВ Р /Сабы  Тат. 3 : 1

68 место

-32 МИНИБАЕВ Р /Сабы  Тат.

-25 ЮРЕНКОВ Н /Дзержинск

33 ЮРЕНКОВ Н /Дзержинск 69 место

-26 ОНГУЛЬДУШЕВ А /Элиста 3 : 0

ЮРЕНКОВ Н /Дзержинск

-27 АКИФЬЕВ Л /Н.Новгород 3 : 1

34 ЛОГИНОВ Е /Гай 70 место

-28 ЛОГИНОВ Е /Гай 3 : 1

-35 ЛОГИНОВ Е /Гай

71 место

-33 ОНГУЛЬДУШЕВ А /Элиста

36 АКИФЬЕВ Л /Н.Новгород

-34 АКИФЬЕВ Л /Н.Новгород 3 : 0

05.03.2020 05.03.2020 72 место

-36 ОНГУЛЬДУШЕВ А /Элиста

-17 ГУСЕВ А /Балаково
37 ХАМЕДОВ А /Н.Новгород

-18 ХАМЕДОВ А /Н.Новгород 3 : 2

ОВЧИННИКОВ А /Балаково

-19 ОВЧИННИКОВ А /Балаково 3 : 0

38 ОВЧИННИКОВ А /Балаково 73 место

-20 ИВАНОВ Д /Чебоксары 3 : 0

БОНДАРЕНКО К /Киров

-21 СТАРКОВ И /Гай 3 : 0

39 ПРОТАСОВ А /Чебоксары

-22 ПРОТАСОВ А /Чебоксары 3 : 0

БОНДАРЕНКО К /Киров 74 место

-23 БОНДАРЕНКО К /Киров 3 : 1

40 БОНДАРЕНКО К /Киров -43 ОВЧИННИКОВ А /Балаково

-24 РЕЙДЕР А /Ульяновск 3 : 1

75 место

-41 ХАМЕДОВ А /Н.Новгород

44 ПРОТАСОВ А /Чебоксары

-42 ПРОТАСОВ А /Чебоксары 3 : 0

76 место

05.03.2020
-44 ХАМЕДОВ А /Н.Новгород

-37 ГУСЕВ А /Балаково

45 ГУСЕВ А /Балаково 77 место

-38 ИВАНОВ Д /Чебоксары 3 : 1

РЕЙДЕР А /Ульяновск

-39 СТАРКОВ И /Гай 3 : 0

46 РЕЙДЕР А /Ульяновск 78 место

-40 РЕЙДЕР А /Ульяновск 3 : 2

-47 ГУСЕВ А /Балаково

79 место

-45 ИВАНОВ Д /Чебоксары

48 СТАРКОВ И /Гай

-46 СТАРКОВ И /Гай 3 : 0

80 место

-48 ИВАНОВ Д /Чебоксары
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Первенство Федерального округа
среди мальчиков и девочек до 13 лет

35



Лист 3.

05.03.2020 05.03.2020 05.03.2020 05.03.2020

-1 ХАИТОВ М /Киров
49 ХАИТОВ М /Киров

-2 АЕТКУЛОВ Т /Ульяновск 3 : 2 ХАИТОВ М /Киров

-3 МОИСЕЕВ И /Чебоксары 3 : 2

50 МОИСЕЕВ И /Чебоксары

-4 ИЛЬИН А /Казань 3 : 1 ХАИТОВ М /Киров

-5 АБРАМОВ И /Дзержинск 3 : 0

51 АБРАМОВ И /Дзержинск

-6 ДМИТРИЕВ Д /Дзержинск 3 : 2

-7 СИНИЧКИН М /Н.Новгород 58 АБРАМОВ И /Дзержинск
52 СИНИЧКИН М /Н.Новгород 3 : 2

-8 АХМЕТОВ М /Балаково 3 : 2 81 место

-9 НАФИКОВ О /Уфа ХАИТОВ М /Киров
53 НАФИКОВ О /Уфа 3 : 2

-10 ДАНЧЕНКОВ И /Н.Новгород 3 : 0 НАФИКОВ О /Уфа

-11 ШАРИПОВ А /Николо-Березовка  Баш. 3 : 0

54 ШАРИПОВ А /Николо-Березовка  Баш.

-12 РАИМОВ С /Казань 3 : 0

-13 ОВЧИННИКОВ М /Н.Новгород 62 ОВЧИННИКОВ М /Н.Новгород 82 место

55 ОВЧИННИКОВ М /Н.Новгород 3 : 1 -63 ОВЧИННИКОВ М /Н.Новгород

-14 СТОЛЯРОВ М /Дзержинск 3 : 1

-15 ЕВСТАФЬЕВ К /Н.Новгород 60 ОВЧИННИКОВ М /Н.Новгород
56 ЕВСТАФЬЕВ К /Н.Новгород 3 : 2 -61 АБРАМОВ И /Дзержинск 83 место

-16 ДАНЧЕНКОВ С /Н.Новгород 3 : 0 64 НАФИКОВ О /Уфа

05.03.2020 -62 НАФИКОВ О /Уфа 3 : 1

84 место

-57 МОИСЕЕВ И /Чебоксары -64 АБРАМОВ И /Дзержинск

65 МОИСЕЕВ И /Чебоксары

-58 СИНИЧКИН М /Н.Новгород 3 : 1 85 место

МОИСЕЕВ И /Чебоксары

-59 ШАРИПОВ А /Николо-Березовка  Баш. 3 : 1

66 ЕВСТАФЬЕВ К /Н.Новгород 86 место

-60 ЕВСТАФЬЕВ К /Н.Новгород 3 : 1 -67 ЕВСТАФЬЕВ К /Н.Новгород

-65 СИНИЧКИН М /Н.Новгород 87 место

05.03.2020 05.03.2020 68 ШАРИПОВ А /Николо-Березовка  Баш.

-66 ШАРИПОВ А /Николо-Березовка  Баш.3 : 0

-49 АЕТКУЛОВ Т /Ульяновск 88 место

69 ИЛЬИН А /Казань -68 СИНИЧКИН М /Н.Новгород

-50 ИЛЬИН А /Казань 3 : 0 ИЛЬИН А /Казань

-51 ДМИТРИЕВ Д /Дзержинск 3 : 0

70 ДМИТРИЕВ Д /Дзержинск 89 место

-52 АХМЕТОВ М /Балаково 3 : 1 ДАНЧЕНКОВ С /Н.Новгород

-53 ДАНЧЕНКОВ И /Н.Новгород 3 : 1

71 ДАНЧЕНКОВ И /Н.Новгород

-54 РАИМОВ С /Казань 3 : 0

-55 СТОЛЯРОВ М /Дзержинск 74 ДАНЧЕНКОВ С /Н.Новгород 90 место

72 ДАНЧЕНКОВ С /Н.Новгород 3 : 0 -75 ИЛЬИН А /Казань

-56 ДАНЧЕНКОВ С /Н.Новгород 3 : 0 -73 ДМИТРИЕВ Д /Дзержинск 91 место

76 ДМИТРИЕВ Д /Дзержинск

05.03.2020 -74 ДАНЧЕНКОВ И /Н.Новгород 3 : 2

92 место

-69 АЕТКУЛОВ Т /Ульяновск -76 ДАНЧЕНКОВ И /Н.Новгород

77 АХМЕТОВ М /Балаково

-70 АХМЕТОВ М /Балаково 3 : 2 93 место

АХМЕТОВ М /Балаково

-71 РАИМОВ С /Казань 3 : 1

78 СТОЛЯРОВ М /Дзержинск 94 место

-72 СТОЛЯРОВ М /Дзержинск 3 : 2 -79 СТОЛЯРОВ М /Дзержинск

-77 АЕТКУЛОВ Т /Ульяновск 95 место

80 АЕТКУЛОВ Т /Ульяновск

-78 РАИМОВ С /Казань 3 : 0

96 место

-80 РАИМОВ С /Казань

Гл. судья: судья 1-кат.______________Гусев В.В. /г. Н.Новгород/

Гл. секретарь: судья ССВК______________Кабанов А.С. /г. Н.Новгород/
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Первенство Федерального округа
среди мальчиков и девочек до 13 лет
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59



4-й Финал (с 97  по 112 место)

1 СЕМАГИН Н /Н.Новгород

1 СЕМАГИН Николай

2 bye  - 

9 СЕМАГИН Николай

3 ВАХИТОВ К /Казань 3 : 2

2 СМИРНОВ Дмитрий

4 СМИРНОВ Д /Н.Новгород 3 : 1

13 ТИМЕРГАЛИЕВ Эдгар

5 ТИМЕРГАЛИЕВ Э /Уфа 3 : 1

3 ТИМЕРГАЛИЕВ Эдгар

6 ШЕКУРОВ Е /Н.Новгород 3 : 0

10 ТИМЕРГАЛИЕВ Эдгар

7 КУДЮРОВ Р /Н.Новгород 3 : 1

4 НЕСТЕРОВ Андрей

8 НЕСТЕРОВ А /Н.Новгород 3 : 0

15 ТИМЕРГАЛИЕВ Эдгар97 м

9 НЕФЕДОВ И /Н.Новгород 3 : 2

5 НЕФЕДОВ Иван

10 КИРИЛЛОВ Р /Н.Новгород 3 : 0 Уфа

11 ХАНОВ Шамиль

11 ХАНОВ Ш /Нефтекамск  Башк. 3 : 2

6 ХАНОВ Шамиль

12 МАЛКОВ А /Н.Новгород 3 : 0

14 САМАТОВ Денис

13 САМАТОВ Д /Н.Новгород 3 : 0

7 САМАТОВ Денис

14 ВАЛЬКОВ Б /Н.Новгород 3 : 2

12 САМАТОВ Денис -15 САМАТОВ Денис 98 м

15 РЕЙДЕР Е /Ульяновск 3 : 2

8 КАЗАКОВ Алексей -13 СЕМАГИН Николай

16 КАЗАКОВ А /Н.Новгород 3 : 0 16 ХАНОВ Шамиль 99 м

-14 ХАНОВ Шамиль 3 : 2

-9 СМИРНОВ Дмитрий -16 СЕМАГИН Николай 100 м

17 СМИРНОВ Дмитрий

-10 НЕСТЕРОВ Андрей 3 : 0

19 НЕФЕДОВ Иван 101 м

-11 НЕФЕДОВ Иван 3 : 2

18 НЕФЕДОВ Иван

-12 КАЗАКОВ Алексей 3 : 0 -19 СМИРНОВ Дмитрий 102 м

-17 НЕСТЕРОВ Андрей

20 НЕСТЕРОВ Андрей 103 м

-18 КАЗАКОВ Алексей 3 : 0

-1 bye -20 КАЗАКОВ Алексей 104 м

21 ВАХИТОВ Карим

-2 ВАХИТОВ Карим  - 

25 ШЕКУРОВ Евгений

-3 ШЕКУРОВ Евгений 3 : 1

22 ШЕКУРОВ Евгений

-4 КУДЮРОВ Роман 3 : 1

27 МАЛКОВ Александр 105 м

-5 КИРИЛЛОВ Роман 3 : 0

23 МАЛКОВ Александр

-6 МАЛКОВ Александр 3 : 0

26 МАЛКОВ Александр

-7 ВАЛЬКОВ Борис 3 : 1 -27 ШЕКУРОВ Евгений 106 м

24 ВАЛЬКОВ Борис

-8 РЕЙДЕР Егор 3 : 0 -25 ВАХИТОВ Карим

28 ВАЛЬКОВ Борис 107 м

-26 ВАЛЬКОВ Борис 3 : 0

-21 bye -28 ВАХИТОВ Карим 108 м

29 КУДЮРОВ Роман

-22 КУДЮРОВ Роман  - 

31 КУДЮРОВ Роман 109 м

-23 КИРИЛЛОВ Роман 3 : 1

30 КИРИЛЛОВ Роман

-24 РЕЙДЕР Егор 3 : 2 -31 КИРИЛЛОВ Роман 110 м

-29 bye

32 РЕЙДЕР Егор 111 м

-30 РЕЙДЕР Егор  - 

-32 bye 112 м

Гл. судья: судья 1-кат.______________Гусев В.В. /г. Н.Новгород/

Гл. секретарь: судья ССВК______________Кабанов А.С. /г. Н.Новгород/

Первенство Федерального округа
среди мальчиков и девочек до 13 лет

03.03.2020 - 07.03.2020 г. Кстово Нижегородская обл.



03.03.2020 - 07.03.2020

ЮНОШИ ЮНОШИ

№ Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место № Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место
СЕМАГИН Николай 1 2 НЕФЕДОВ Иван 1
Н.Новгород 0-3 3-1 Н.Новгород 0-3

АЕТКУЛОВ Тимур 2 2 ХАИТОВ Михаил 2
Ульяновск 3-0 3-0 Киров 3-0
ВАЛЬКОВ Борис 1 1
Н.Новгород 1-3 0-3

№ Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место № Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место
ДМИТРИЕВ Даниил 2 2 ШАРИПОВ Азамат 2 2
Дзержинск 3-0 3-0 Николо-Березовка  Баш. 3-0 3-2
ТИМЕРГАЛИЕВ Эдгар 1 2 МАЛКОВ Александр 1 2
Уфа 0-3 3-0 Н.Новгород 0-3 3-1
КИРИЛЛОВ Роман 1 1 ШЕКУРОВ Евгений 1 1
Н.Новгород 0-3 0-3 Н.Новгород 2-3 1-3

№ Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место № Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место
КАЗАКОВ Алексей 1 2 СМИРНОВ Дмитрий 1 2
Н.Новгород 0-3 3-0 Н.Новгород 0-3 3-0
ОНГУЛЬДУШЕВ Андрей 2 2 ГУСЕВ Андрей 2 2
Элиста 3-0 3-0 Балаково 3-0 3-0
ВАХИТОВ Карим 1 1 ХАНОВ Шамиль 1 1
Казань 0-3 0-3 Нефтекамск  Башк. 0-3 0-3

№ Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место № Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место
НЕСТЕРОВ Андрей 1 2 САМАТОВ Денис 1
Н.Новгород 1-3 3-0 Н.Новгород 0-3

НАФИКОВ Оскар 2 2 РАИМОВ Саид 2
Уфа 3-1 3-0 Казань 3-0
РЕЙДЕР Егор 1 1
Ульяновск 0-3 0-3

Первенство Федерального округа

среди мальчиков и девочек до 13 лет г. Кстово Нижегородская обл.

1 группа 5 группа

2 4 1

Очки Очки

1 3 2 1

2 2 1

1 2

33 2 3

44

55

6

1 4 1

6

1 4 1

2 группа 6 группа
Очки Очки

2 3 22 3 2

3 2 33 2 3

44

55

6

1 3 2

6

1 3 2

3 группа 7 группа
Очки Очки

2 4 12 4 1

3 2 33 2 3

44

55

6

1 3 2

6

1 1 2

4 группа 8 группа
Очки Очки

2 2 12 4 1

33 2 3

44

ОТБОР

Гл. судья: судья 1-кат.______________Гусев В.В. /г. Н.Новгород/     Гл. секретарь: судья ССВК______________Кабанов А.С. /г. Н.Новгород/

66

55



                                                    Список судей. 

                         первенство Приволжского Федерального округа 

                                среди мальчиков и девочек до 13 лет. 

 

         3-6 марта 2020 г.                                                             г. Кстово «МОАС» 

 

1. Гусев В.В.             Главный судья :           судья 1 кат. / Н. Новгород/ 

2. Кабанов А.С.            Главный секретарь: судья (ССВК) / Н. Новгород/ 

3. Клюкин С.В.            Судья:                         судья (ССВК) / Н. Новгород/  

4. Пивкина С.И.     Судья:                         судья (ССВК) / Дзержинск/ 

 

 

            Гл. судья:                                              Гусев В.В. /Н. Новгород/ 

 

 

                                                

 


